
51049046

Smlouva o dílo
zajištění provozu systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu na území
statutárního města Brna

uzavřená ve smyslu § 536 an. zákona i, 513/1991 Sh., obchodní zákoník v platném znění 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské nim. 1, 601 67 Bmo
IČ :44992785
DIČ: CZ44992785
zastoupené primátorem Petrem Duchoněm 
Jednáním jsou pověřeni:
- ve věcech smluvních Ing.Maitin Vaněček, vedoucí Odboru životního prostředí 

Magistrátu města Brna
- ve věcech technických Ing.Josef Černý, vedoucí odděleni nakládáni s odpady a

hydrogeologie Odboru životního prostředí Magistrátu města Brna 1
Bankovní spojení: ABN AMRO Bank N.V., Lazarská 3, 110 00 Praha 1, pobočka Bmo, 
Hilleho 6,602 00 Brno, číslo tičtu: 7510006658/5400

dáte jen "objednatel”

í

Zhotovitel:
í

Spalovna a komunální odpady Brno, akciová společnost (dále jeti SAKO Bmo, a.s.) 
se sídlem Jedovnická 2,628 00 Bmo 
IČ: 60713470 .
DIČ: CZ60713470 ■
zastoupená předsedou představenstva Ing. Radomírem Jonášem a místopředsedkyní 
představenstva RMDr, Barborou Javorovou 

Jednáním jsou pověřeni:-mmmm
- ve věcech technických pan
- ve věcech smluvních: Ing,

ředitel společnosti
ředitel divize Svoz 

ekonomický náměstek 
obchodní náměstek 

Bankovní spojení KB Bmo-město, číslo úfctu: 79033-621/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371,

Ing.

dále jen "zhotovitel"

1



Článek I
Úvodní ustanovení

Ve smyslu ustanoveni zákona ě. 185/2001 Sb„ o odpadech a o změně některých dalších 

zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon p opadech"), v souladu s obecně 

závaznou vyhláškou statutárního města Brna č,23/2001 o nakládání s komunálním 

a stavebním odpadem na území statutárního města Brna ve zněni pozdějších předpisů (dále 

jen "vyhláška o odhadech1') a rozhodnuti Rady města Brna (dále jen "RMB") k naplněni 
a provedeni jednotlivých ustanovení těchto předpisů, uzavírají smluvní strany tutá smlouvu 
s cílem vytvořit potřebné podmínky pro fingování systému shromažďováni, sběru, 
přepravy, tříděni, využívání a odstraňování komunálního odpadu a nakládání se stavebním 

odpad em, který vzniká na území statutárního města Bma.

Článek n 
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění provozu systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu /dle vyhlášky Ministerstva životního 

prostředí č.381/2001 Sb,, kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných 

odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup 

při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (dále jen 'Katalog odpadů"), 
skupina odpadů č. 20, (dále jen "KO")/ na územi statutárního města Bma,

Předmět této smlouvy zahrnuje tyto činnosti:

A) Zajištění svozu zbytkového odpadu ( zbytkový odpad je složka komunálního odpadu, 
která zbývá po vytřídění využitelných složek, nebezpečných složek a objemného 

odpadu) - dle Katalogu odpadů odpady zařazené pod kat. 20 03 01 - směsný komunální 
odpad , (dále jen "zbytkový odpad").

B) Zajištění odvozu a využití nebo odstranění odpadů ze sběrných středisek odpadů města 

Bma a realizovaných sběrových dnů.

C) Zajištění provozu systému sběru a svozu využitelných složek KO,

D) Odstraňování nelegálních skládek o objemu nad 5 na pozemcích ve vlastnictví města 

Bma na základe jednotlivých objednávek OŽP MMB,

E) Zastupování statutárního města Bma ve věcí výkonu práv a povinností ve smyslu 

ustanovení § 16 odst.l, písm. a-h, j, 1 a odst. 4, § 38 odst, 6 a § 39 odst. 1, 2, 5 a 10 

zákona o odpadech a vyhlášky o odpadech a ve věcech zajištěni provozu systému.

F) Zajištění energetického využití zbytkového odpadu ve spalovně komunálních odpadů.

í

' t

Článek ID
. Povinností zhotovitele

A) V rámci zajišťování Činnosti uvedené v Článku II písm.AÍ je zhotovitel povinen:

1) zabezpečit pravidelný svoz zbytkového odpadu v intervalech a objemech stanovených

2



v příloze č. 1 k této smlouvě tok, aby nedocházelo k přeplňování sběrných nádob,
*1 ■

2) zbytkový odpad svážet do spalovny komunálních odpadů k energetickému využití,

3) vést evidenci sběrných nádob dle druhu, intervalu a vozu a vazby na nemovitost (objekt), 
ke kterému jé přidělena a tuto poskytovat objednateli,

4) vyprazdňovat vSechny sbémé nádoby tak, aby nedocházelo k hygienickým závadám 

a ke Škodám na majetku a zdraví,

5) zcela vyprazdňovat a vracet vyprázdněné sbémé nádoby na syozová stanoviště a sběrná 

místa,

6) zajistit, aby při svozu nedošlo k úniku odpadů, v případě znečištěni pozemní komunikace 

při manipulaci se sběrnou nádobou nebo při svozu, je zhotovitel povinen neprodleně toto 

znečistění odstranit na vlastní hákladý,

7) pořídit a rozmístit na místa a v objemu dle přílohy č.l této smlouvy sběrné nádoby na 

zbytkový odpad, každou označit názvem druhu odkládaného odpadu se specifikaci 
odpadů, které je možno odkládat do těchto nádob, odkaz na nejbližĚÍ sběrné středisko, 
kde je možno odkládat ostatní druhý odpadů, telefonním Číslem zhotovitele, provádět 
opravy, výměny a doplnění nádob, oznaěit sběrné nádoby nejpozději do 6 měsíců od 

uzavření smlouvy,

S) zabezpečit ochranu vlastnických práv třetích osob dotčených při svozové činnosti, 
v případě poškozeni majetku a nebo zdraví třetí osoby zhotovitel odpovídá za Škodu 

způsobenou porušením privni poviimořti dle zákona ě. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění,

9) zabezpečit náhradní svoz v případě náhlé technické nezpůsobilosti svozového vozidla 

nebo hesjízdnosti vozovky, a to nejpozději následující den, pokud tomu nebráni zvláštní 
okolnosti,

10) zabezpečit náhradní svoz při neprůjezdnosti vozovky nejpozději následující den po 

zprújezdnění vozovky, po dobu neprůjezdnosti vozovky delší jak 3 dny zabezpečit {po 

dohodě s místně příslušným úřadem městské části a vlastníkem nemovitosti) náhradní 
svazové stanoviště sběrných nádob na zbytkový odpad v nejblíže možném místě 

dopravně dostupném,

11) kontrolovat technický stav sběrných nádob, zabezpečit údržbu sběrných nádob, zjistit 
čištění a dezinfekci sběrných nádob min, lx ročně a výměnu poškozených 

nepprávítelňých nádob po zjištěni nebo oznámení do následujícího svozu, veškeré změny 

počtu odpadových nádob a četnosti svozů předem projednat s objednatelem a realizovat 
až po písemném souhlasu obj ednatele,

12) zabezpečit váženi sváženého komunálního odpadu na úředně ověřeném zařízení,

13) vést evidenci údržby nádob (čištění nádob, výměny a opravy nádob), a to měsíčně,

14) o svozu a odstraňováni odpadů ležících mimo sběrné nádoby na svozových stanovištích 

vést evidenci (místo množství v m3) v rámci svozu,

15) mimořádné svozy odpadů provádět na základě výzvy objednatele, případně z vlastního 

podnětu potvrzeného objednatelem,

ltí) objednatel je vlastníkem odpadů až do doby zváženi zhotovitelem ve spalovně odpadů^H

(

3



'm - ,

16) objednatel si vyhrazuje právo změn v systému, tj. změn počtu, druhu sběrných nádob a 

intervalů svozů po dohodě se zhotovitelem.

B) V rámci zajišťováni činnosti uvedené v Slánku H. písm-B1) ie zhotovitel povinen:
1) zajistit rozmístění optimálního počtu velkoobjcínových kontejnerů ve sběrných 

, střediscích odpadů, a to mini málně šest kontej nerů najedno sběrné středisko,

2) zajistit odvoz naplněných kontejnerů ze sběrných středisek po předchozím ohlášení na 

centrálním dispečinku zhotovitele (tel.

3) zabezpečit vážení sváženého odpadu na úředně ověřeném zařízení,

4) objednatel je vlastníkem odpadů až do doby předáni odpadů oprávněné osobě.

Cl V rámci zajišťováni Činnosti iivedsné v článku H. plam .Cl ie zhotovitel povinen:

1) zajistit provoz systému svozu využitelných složek KO (slda bílého a barevného, PET 

lahví, papíru) a zajistit sběr, svoz a využití těchto složek,

2) pořídit a rozmístit (na místa a v objemu dle přílohy č.2 této smlouvy) sběrné nádoby na 

separaci využitelných složek komunálního odpadu, každou označit názvem druhu 

odkládaného odpadu a telefonním číslem zhotovitele, označit etiketou EKO-KOM, a,s., 
tuto dodá OŽP MMB,

3) zajistit materiálového využití vytříděných využitelných složek komunálního odpadu,

4) provádět změny počtu sběrných nádob a Četnosti svozů na základě požadavků 

objednatele, v případě vlastních návrhů zhotovitele na jejich změnu až po písemném 

schváleni objednatelem,

, 5) zabezpečit úklid v okolí sběrných míst (tj. plocha vymezená vzdáleností 2 m všemi směry
od vnSjěfbo obvodu sběrných nádob),

ů) systém zabezpečit lak, aby nedocházelo k přeplňování sběrných nádob,

i.

7) spolupracovat s objednatelem při pořizování evidence výkaznictví spojených 

s naplňováním smlouvy uzavřené mezi statutárním městem Brnem a společnosti EKO- 

KOM, a.s. Zhotovitel je povinen předat objednateli informace o množství a druzích 

vytříděných složek KO vždy nejpozději do 15 pracovních dnů po skončeni kalendářního 

Čtvrtletí tradiční nebo elektronickou poštou,

ft) spolupracovat účinně a objednatelem v případě přípravy a vedení informační kampaně 

s cílem předcházení vzniku odpadů a dosaženi maximální účinnosti tříděni určitých 
složek odpadů,

9) zajistit všechny náležitosti spojené se záborem veřejného prostranství nutného k plnění 
předmětu díla,

10) vést evidenci sběrných nádob dle druhu odpadu a velikosti nádob, intervalu svozu 

a umístění na území statutánfho města Brna a tuto poskytovat objednateli,

A



11) sledovat a evidovat procentní napltiĚnf sběrných nádob při vyprazdňování a tuto evidencí 
poskytovat objednateli, na základě táto evidence do 6 měsíců od data účinnosti smlouvy 

zabezpečit svoz tak, aby byly nádoby vyprazdňovány při naplnění min. 75%,

12) příjem z prodeje využitelných složek jako suroviny je příjmem místa Brna,

13) objednatel musí být předem písemné informován o smluvních jednáních ve věcech 

prodeje využitelných složek komunálního odpadu a vyhrazuje si právo OCaati na těchto 

jednáních,

14) objednatel je vlastníkem odhadů až do doby předáni odpadů oprávněné osobě 

zabezpečující materiálové využili odpadů,

15) vyprazdňovat všechny sběrné nádoby tak, aby nedocházelo ke smíchání jednotlivých 

vytříděných složek KO, hygienickým závadám a ke Škodám na majetku a zdraví,

16) zabezpečit váženi sebraných využitelných složek KO na úředně ověřeném zařízení.

(.
ni V rámci zajišťování činnosti uvedené v článku II. pfem.Dl zhotovitel povinen:

1) zajistit odstraněni nelegálních skládek nad 5 m3
objednatele, přičemž režim realizace je upraven "Postupem při odstraňování nelegálních 

skládek", který tvoři přílohu Č. 3 této smlouvy,

V rámci zajišťování činnosti uvedené v článku H pism.E) zhotovitel povinen:

1) vést jednání s třetími osobami za úěelem využití využitelných složek komunálního 

odpadu, včetně zajiStění smluv, a to za účasti objednatele,

2) navrhovat rozmístění odpovídajícího množství sběrných nádob dle jejich velikosti, počtu 

a frekvence svozu (návrhy podléhají písemnému schválení objednatelem),

3) organizovat systém nakládání & komunálním odpadem na území statutárního města Bma,

4) provádět ustanovení § 16 odst. 1 plsm. a-h, j, 1 a odst. 4, § 38 odst. 6 a § 39 odst. 1,2,5 

a 10 zákona o odpadech, V případě novelizace obecně závazných předpisů provést 
do 3 měsíců ode dne nabyti jejích účinnosti opatřeni, aby plněni stanovených povinností 
bylo v souladu s platným právem,

5) vést jednáni s třetími osobami za úěelem zajištění zpětného odběru použitých výrobků 

(5 38, odst. 6 zákona).

na základě zvláštní objednávky

\

Ft V rámci zajišťování Činnosti uvedené v článku H pfsm.Fl ie zhotovitel povinen:

1) veškerý zbytkový odpad ze svozu zbytkového odpadu, spalitelné odhady svezené 

ze sběrných středisek odpadů, materiálně nevyužitelné spalitelné odpady vytříděné 

ze systému sběru a svozu využitelných složek komunálního odpadu a spalitelné odpady 

z nelegálních skládek odstranit energetickým využitím ve spalovně komunálního odpadu,

2) vpHpadě dlouhodobější poruchy, havárie nebo rekonstrukce zařizení spalovny KO
zajistit odstranění tohoto odpadu v souladu s platnou legislativou. |

5



Článek IV
Dalíí povinnosti zhotovitele

1) nakládat s odpady v souladu s platným zákonem o odpadech, s platnou vyhláškou města 
Brna o odpadech a dalšími obecně závaznými právními předpisy a v souladu 
a rozhodnutími příslušných orgánů státní správy,

2) při plnění předmětu smlouvy zabezpečit řádné proškoleni svých zaměstnanců, zejména 

s ohledem na možnost vzniku škod na cizím majetku a je povinen mít uzavřenou 

pojistnou smlouvu pro případ vzniku pojistné události,

3} odstraňovat a využívat odpady v posloupnosti dle platné vyhlášky města Brna o odpadech,

4) činnosti uvedené pod body A-D a F může zhotovitel zajišťovat i prostřednictvím 

subdodavatelů, zhotovitel zajistí nejméně 60% rozsahu činnosti uvedených pod body A, B 
a C vlastními silami,

5) ustanovit dispečink pro přijímání veškerých podnětů souvisejících s předmětem díla,
dispečink se samostatným telefonním číslem a obsluhou musí být v činnosti v pracovních 
dnech od 8°° do 16°° hod., - „

ó) u všech Činností vést evidenci odpadů,

7) předávat veškeré informace získané v souvislosti s předmětem díla zadavateli,

8) zachovávat mlčenlivost před třetími osobami o informacích získaných v souvislosti 
s plněním předmětu díla,

9) předávat vždy do 10. kalendářního dne v měsíci objednateli podklady pro uhrazeni ceny 
plnění za předchozí měsíc.

i

Článek V
Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen:
' r

1) zvát zhotovitele ke všem jednáním objednatele v rámci koncepce nakládání s odpady na { 
území statutárního města Brna a informovat zhotovitele o změnách schválených orgány 

města, které mohou mít vliv na obsah tohoto smluvního vztahu.

Článek VI 
Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to s účinností od 1.10,2004 do 31.12* 2013.

Článek VII
Úhrada za poskytování služeb

Cena za plnění předmětu smlouvy dle článku II bude účtována měsíčně dle ceníku, který je

6



nedílnou součásti této smlouvy (příloha Č.4).

Cena za služby dle přílohy č,4a bude účtována rovnoměrně poměrnou měsíční Částkou 

a vyúčtováni bude provedeno vždy při fakturaci za prosinec každého roku. (

K uvedené cerič bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Služby dle Článku II budou hrazeny objednatelem na základe daňového dokladu vyslaveného 

zhotovitelem do 10-ti pracovních dnů po skončeni- účtovaného měsíce se splatností L4dní 
ode dne doručení. ’

V případě, že zhotovitel nezašle příslušné doklady ve lhůtě dle čl.IV, odst.9, prodlužuje 

dobu prodleni lhůta pro zaplacení sjednané ceny. V takovémto případě se vylučujese o
uplatněni úroku z prodleni dle či. VHI odst,2.

V-ýjii siednané cen v lze v průběhu trvání smlouw překročit za těchto podmínek :

a) pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšířeni předmětu zakázky, projednaným 

oběma stranami a písemně ujednaným mezi oběma stranami, za rozšííení.předmětu 

zakázky není možno považovat zvýšení počtu kontejnerů ve sběrných střediscích 

odpadů, počtu kontejnerů pro sběr využitelných složek komunálního odpadu a kontejnerů 

pro zbytkový odpad, pokud nebylo provedeno na žádost objednatele,

b) pokud v průběhu prováděni díla dojde ke změnám legislativních ěi technických norem 

a předpisů, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,

c) sjednané ceny lze jedenkrát ročně zvýšit o oficiální úroveň inflace vyhlášenou Českým 

statistickým úřadem,
d) veškeré změny ceny musí být potvrzeny písemnými, oboustranně odsouhlasenými 

číslovanými dodatky ke smlouvě,

(

Článek Vm 
Sankční ujednání

1) PoruSí-li zhotovitel jednotlivá ustanovení obecně závazných právních předpisů a dále 

povinnosti spočívigící v dodržováni pravidelného sběru a svozu KO dle této smlouvy, je 

povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu do YýĚe max, 100.000,- Kč za každá 

porušeni. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu Škody 

vzniklé porušením povinnosti zhotovitele,

2) Bude-li objednatel v prodleni s úhradou daňového dokladu zhotovitele, je povinen zaplatit 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení do zaplaceni.

(

■ i

Článek IX 
Ostatní ujednání

1) Touto smlouvou se řidl smluvní vztahy od 1.10, 2004.

2) Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze číslovanými, písemnými dodatky, 
přičemž shodné proj evy vůle musí být na jedné listině.

7



3) Smluvili strany se dohodly, že pokud není v této smlouvě a jejích přílohách dohodnuto
jinak, řídí se ve věcech neupravených touto smlouvou smluvní vztah zákonem č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném zněni a zákonem č. 185/2001 Sb., o 
odpadech,v platném znění, jakož i dalšími obecně závaznými předpisy, ’

4) Ukáží-li se některá ustanoveni této smlouvy neplatnými, budou tato ustanoveni 
nahrazena dohodou smluvních stran ustanoveními významově a obsahové nejbližSími, 
Tlm není dotčena platnost ostatních ustanovení této smlouvy.

5) Tato smlouva je vyhotovena v Šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a zhotovitel obdrží dvé vyhotovení.

X,
Doložka

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi Ě.R4/073 konané dne 16,9, 2004. rr"

V Brně dne.3 D -09- V Brně dne

Petr Duchoň
primátor statutárního města Brna

Ing^ádomír Jonáš
předseda představenstva SAKO Brno, a,s.

v.í. primátora místa Brna 
Ing, Rostislav Slavotínek 

1. rdmástók primátora mésta Brna

(

RKDr.Bartora Javorová
místopředsedkyně představenstva SAKO Brno, a.s

objednatel zhotovitel

Seznam příloh, které jsou nedílnou součástí této smouvy:

příloha fi. 1-seznam ulic místa Brna a počty nádob 
příloha č,2-stanoviítě sběrných nádob 

příloha ě,3-postop při odstraňování nelegálních skládek 
přílohu č.4-cen1k 

příloha ě .4a-cena za služby

S



Seznam ulic města Brnapříloha č.1

Beze jmen téAbsolonova
BezovkaAdamcova
BezruĚowAdamovská______________

AK Komín Choch.ar.A-RP1-7
Akátová____________ __
Alešova________________

Bieblova
Bílého 
Bílo vleků 
Biskupská

Aloise Havla
Ameriinflova
And rýskova
Anenská
Antala Staňka

Blahoalavova
.Blanenská

T 1 Blatného
Blatnlcká
BlatouchováAntonína Macka
BlažkovaAntonína Procházky

Antoníne Slavika Blízká
Btodkovů

Antonín ská
BlCimlova

Arbesova
Arménské Boční

BodlákováAma Nováka( Boeltlnntova
Atriová

BohatcovaAuerswaldova
iBďhmovaAxnrranpva
[Bohunlcká

Azurová
Baarovo nábř.
Babická
BabKkova

Bohuftava
Bohuslave Martinů 
Bocholůkova ~

BolzanovaBačovského
Bořky■akalovo nábf.
Borodinova

Batblnova
Banekobystflcka Borová

[Borůvková'
[Bofalická

tertákova
BarioSova

Bořítervfcova
Barvířská

Bořivojova
.Boskovická

Barvy
BosonohyBažného
Boaonožská

Bafly Bosonožské nám.
( toueroVH

Botanická________
Boženy Antonínové

Bavorova
Bažlnka

Boženy Námoové
Bednaříkova
Bednářova
Bedřlchovlcká
Beethovenova
Báhoonaká
Belcredlho

Božetěchova
Bráfova
Brandlova
■Branka
[Bratislavská
bratfi ČapkůBSMla
ibrain KřlikůBélova
bratři MřSUKů
bratři PellSků

Jétohoraká
Běloruská

bratři Šupáků
bratří Zůrkú~Báhr Fažoutové

Bendlova Brechtova
Benešova Breltcetlova
Berkova

BrigádnickéBernéčkova
Brnánské

Besední BroBkvcfiDvá
BeSůvka

Stránka 1



příloha č.1 Seznam ulic m&sta Brna

Brožíkova
B/aclavská

Cěěká
Clchnova

Břehová Clvery hony
Břenkova čtvrtě
Břetislavova Daťického
Březinova Dalimilova
Březová Dědická
Bubeníčkova Dělnická
Bučovicků Demlova
Bud Inaká Desátková
Budcvcova DeStná
Buchtová DJNingercva
Buková Díly
Bukovského Divadelní
Bulharská DIvlSovs
BureBova
Burianovo nám.

Dláždáná
Dlouhá

Bůžkova Dlouhá hony
Bystrc
Bystrcká íDíouhé vrchy 

Dobrovského
Bystřinová Dohnalova

Doležalovaflzenecká
Cácovlee Oofnlce
taovícká Dolnopolnl

Domažlická
Celní Dominikánská

Dominikánská nám.Cihelní
Cihlářská taných

DostálovaCikánkova
Cimburkova DaSWkovs
Colova Doubí
Cornovova Drápelova
Ctiradova □rážní
Cypákova Drdy
Cyrijská Droovická
CajkovHkého Drobného
Čápkova Drozdí

iCechvňská Družat evní
Celková Dřevařská
Cejkovická Dřínová
Cekanková Dubová
Celakovakáho Dudlkova
Čeňka Růžičky Dufkovo nábř.
Čermákova Duhová
Černá Dukelská tř,
Cemáho Dulánek
Černíkova
Černohorská

Dunajevského
Dunajské

Camopolni
Sěmovická

Dmtfákova
Dusíková

Černovická - sport.araál
Cemovícké nábř. ~
Cemovlčky ~

Dvorecká
Dvorského
Dvořákova

Carnozaniní OvoASlé
Červený kopec Dykova
Červinkova Ečerova

Stránka Z



Seznam ulic města Brnapříloha 6.1

Gromei&va:ďlsonova
Gruzlnaká
Heasova

Eimova
Eleonory Voračická

HabrováElgartova
FfabřlElléSova
HabflnovaEllSky Kráanohorské
Hádeckáližky Machové
HádyElišky Přemyslovny
HálecKállplova
Hůlková■rbenova
Halasovti nám..msta Macha
HálkovaFemůrovo nám. 

anderllkove -tanirv
Hanácká'arní
Hensmannova:arského
Hapalovaaulhabrova
HaraStovaFedrova
Hasičská
Haškové

Ferrerova
( lalová

HatěFibichova
HavelkovaFilipínského
HavláskovaFilipova
-lavtanovaFllkukova
Havlíčkovalilová
HavllěovaR5ova
HavraniFlelachnerova
Havránkova
Heinrichova

'lorianova
Fosrs Irova

Helceletova:ottýnova
Fogelkova Helenfilna

í Haleny MalířovéFrancouzská
HelfertovaFrantiškánská
HerbenovaFrantISkv Skaunicová

Františky Stránecké
r

Herčfkova
Hermannova-janzovs

rri5ova g e ealcká
Heydukova:rv&gjova

(. Heyrovskébo
Hllleho

Fučíkova
FCignarova 
Gabriely Pralesová 
Galďofeova_______

Hlaváčkova
Hlaváčova
HlávkovaGalandauerova

GaUašova Hlavni
HlídkaGarflulákoVH

Gefaauerova Hííňfk
Hlinky.Qelfilerova______

Gelnercva 
Generála Kadlece

HJohová
Hlubofiek
HlubokáGllnkova
HnévkovakáhoGlooova
HoblíkováGoflolova

Čoklova Hodonínská
.H&grova
Hortnmenova

Goiezdova
Gorkého

HoláeackáGrmelova
Grohova Holubova

Stránka 3



příloha č.1 Seznam ulic města Brna

Holzova 'Chlumy
Hoppova
Horácké nám.

Chlupová
Chmelnice

Horákova Chodská
Hordkovská Chochole
Horní Chopinova
Horníkova
Horova '

Chrilcká
Chrllcké nám.

Horská Chrpová
Horym Irova Chudobova
HořelšJ Chuntho
Hostinského Chytilova
Hostlslavpya Ibsenova

HoStícká llrkutská
ioubalova Ivanov. legionářů
Houíkova IVANOVICE 75
-Inadecká Ivanavjcké nám.
Hradilova
Hradiska

Jabloňová
(Jablonského

Hraničky Jahodová
Hráznf Jakuba Obrovského
Hrdličkova Jakubská
Hrnčířská Jakubské nám
fomádkova Jalovcová

Jambofovarůzáatova
minová Jámy
rubéha Jana Babéka

Hrublnky Jana Broskw
rySňová Jana Nečase
Pbítovnl Jana Svobody
feblčkova 'Jana Uhra

Jandáskova
Jánošíkova

ubrova
uďcova
ujíčkove Janouškova
uměn né Jánské

Husitská. Jarní
'Húakova Jasanová
Husova (Jaselská
Husovická Jasmínová v
Hutato/a Jasná
Hvězdárenské Jateční
Hvézdová Javorová
Hviezdoslavova Ječná
Hvozdíkové Jedlová
HybeBova edovnlcká
Ctiatefralova Jehličnatá
Uhaloupeckého nám, 
^hakmpkova_______

ehnlcká
etení
slínkovaChaloupky

Charbutova Jemelkova
Charválská enewslnova
Chelčickáho Jeníčkova
Chironova toronýmova
Chfádkova
Chlebofádova

Jsřablnová'
eřábkova

Chlubnova ’ eidová

Stránka 4



Seznam ulic mést a Brnapříloha £.1

KaplanovaJézeml
Kapucínské nám.Jezuitské
KarásekJežkova
Karáskovo nám.Jihlavská
Karkul lnováJihomoravské nám.
KarlovaJilemnického
Kární kováJílkova
Karoliny SvSUéJílové
Karpatská
Kartouzská
Kaštanové

Jindřichova
Jiřinková
Jiráskova

IKa SvratceJiroháře
KejhalyJírova
KopákovaJfrovcova
KeřováJli-ítovakého
KrkertahoJiřinnvá

Jižní rám. Klá tělová
Kladivová

Jajdovsků
Oarisky ~

Josefská
( Josefy Faimonové

JoStova
KlášterskéhoJoukatova

Jožky Jabůrkové Klatovská
KlecandovaJubilejní
KfeStlnekJugoslávská

Juliánoveké nám. Kllcperova
KlíčováJunátká
KlidnáJundrovské
dimeSovaJunnmannova
Klímovaurkovíňova
KlínyKBerce
KlobásováK Bukovinám

t dálnici ~ Klobouček
Klokoči .K lázlnkám
duchovaKlesu
KlusáčkovaKsfdliM
KmochovaK Západ!
KnealovaKabátníkova

( (nieaovaKachlíková '
KobližnáKalnarovB
KobylfnKaleckého
KoclánkaKalinová
KocourkovaKallabova
Kohoutovaťatoudcva
Kohouto vlekáKalvodova
KoláčkovaKamanova
KolaříkovaKamecby

inllíCiS'Kamslova
Kolfskovaťamenačky
Ko Iíb IěKameníce
KotlářovaKamenfčkova
KolmáKamenná
Komárci vskáKamenná čtvrť
Komárovská nábřKamenný vrch 

ÍKamenomlýnBká Komenského nám.
KomfnskáIKamfnky
KomprdovaIKampelfkova

Stránka S



příloha č,1 Seznam ulic města Brna

'Konečného Kronova
Konečného nám.
Konihleoová

Krom&ňžská
Krondfůva

Konoplska Kronova
Konopná Kroupová
Konrádová Kruálnova
Kopaniny Krymská
'Kopečná Kfehllkova
Kopernlkova Křenové
(opreltnové KHdlovlcká
Korejská Křivánkovo nám.
Kčmerova Křivánky
Komenského Křivého
(oříškova Křižíkova
Cosatcová KFiikovskáhp
Kosíkova Křížové
Koamákova Mírová
Kosmava Kubánky
Kostelíček (Kubánská
Kostelní zmota Kuballkova
(oélnova Kubeáova
KoáuliCova Kubíčkova
(otěrová Kubíkova
<o(kova Kubova
(dlanova Kučerova

Kotlářská (údělově.
(btulénova (udmova
Kounicova (uklenaká

<uídova(outného
Kouty (ulkova
Kovécká Kuneěova
Kovaroneká KunSlátská
(ovanovicova Kunzova

Kovářské - Kupkova
(ozákova Kuraká

Kuriová
Koal Horka Kufímeká

KvepilovaKozinova <
Koželužské vKvětlnáfáká .
(ralnf Květná

Králova Kyjevské
(ráloyka Kytnarova
Královo Pole Labská
(rálovopolská Lacinova
(ramertova ■radova

Krásného Lanařova
. (rasová Lány

Kratina jéatůvkcva
Krátké .svíčky
'Krausova Lazaretní
Kraví hora
Krejčího

.edárenské

.eltnerova
(remličkoya Lelekovtaká
Kristenova
KrkoSkova

jeltova
.Břehová f
.esnůKroftova

Stránka 8



Seznam ulic města Brnapříloha fi.1

vMarešova
ariánaké nám.

Mariánské údolí
Lesnická
Letecká

Marie HUbnerové.elní
árie Kudeflkové
arfe Majerové

Lelovlcká 
Libušina tf.

arle PulmanovébuĚtne údolí
laria Stsyskalovédlcká
grkéty Kuncovéeberzeilova
arkovičovaíliová
larllna KřížeLipová

Martina Ševčíkapaká
MartinkovaLISEN-OCHOZ

lafákovaLiBkovecká
staříkovaUsky
MaearovaLíšeň
MasarykovaLláeňfská
flasnáLiští

C Maškovajomená
tášavaLoosova

Mataílova.oušky
ifatefí.pučná
JaLhonoya.ovecká
matlachovaLozibky
í stolková 
šatzeneuerova

Lučiny_________
Luční__________
Ludmily Konečné Mazourova

MečlřovaLudvíka Podáště
Mečová
riedlánecká,.. Lužáracká
i/leduflkoveLtďlcků

Luiné Mechová
JelatlnJUŽOVB
meluzlnova.vstoků
flendlovo nám.Lvskóva
JlfinínskáMácova

MerhautovaMahenova
( ' UleruňíkováMacháčkova

litĚHčkOVB
ma&ťaneká

Máchalova
áéchova

motodSjovašaldalenky
MezlbořfMátové
MezloeatíMakovekého rvém.
Mezírka
MezníkováMalátova

Matečkova Mílkova
Mílkova
Michalova

Malešoveká
Aallkova

Míkšlčkovamalinová
Mikuláškovo nám.Malinovekého nám.

Malínská Mlkulčlcká
Mikulovskádátoatranshá

Malíř Růženec Milady Horáková
Milénovamandloňová
MlnoritskAMánesova
MinskůMáničky

Stránka 7



příloha a. 1 Seznam ulic můsta Brna

Mírové nón, 3, května
Mladá nám. Karla IV,

nám. Míru
ném. Odboje

Mlaty
Mlýnská
Mlýnské nábf. nám. Republiky
Modflcká nám, SNP
Modflnová ném. Svobody
Mojmírovo ném. nám. Svornosti

ném. Volt. MatvéĚovéMoižléova
Mokrohorskd Ndplavka

NarcisováMolákoya
Moldavská Nárožní
Moravanské Navrátilova
Moravanské lány návtžf Svobody
Moravská
Moravská nám.

Nedbalova
Nejedlého

Mostecká Neklánová
ifloánova Nekbž

Mozartova Nerudova iMozolky Neéverjva
Mrkosova Netroufal kv
riučeďnlcká Netuflllova
Muchova Neumannova
Musilova Neužllova
Mueoraského 'Nevrktova
MutSnlcká Nazamyslova
Muzejní Nezvalova
Mýslbskova Nivhy
Myslínova
Myslivecká

Nohavlcova
Napova

Myslivečkova Nouzová
Mysllvní Nová
Na hrázi Nováčkova
Na klínku Novénám.
Na kopcích Nové sady
Na kovárné Novobranská
Na lukách Novoliaeftská
Na mlatecf- Novontéatská iNa návsí Novomoravanská
Na Nivách Novotného
Na PadĚlkáoh
Na pískové caelé
Nb  rychté

Obecká
Obecni
Obilní

Na zfellakdch Obilní trh
'lad dědinou

Nad kašnou
Oblá
Qbranshá

Nad lískami Jbůrky
Nad lomem Obvodová
^ád nádražím
*)ad topoly

Oderská
Odlehlá

Nádražní Ochozskd
'Jádvomí Okrajová
Náhorní Okrouhlá
Nálepková
nám. 28. dubna

Okružní
Olbrachtovo nám

nám. 29. října Olomoucká

Stránka 6



Seznam ulic města Brna
příloha Č.1

PetrakSlOISanekého
lPetrůvky

lOBT Petrvaldská
[OlSová

P negrova
[Ondráčkova
[Ondrouškova

Ondrova
londfele Veselého

Pionýrská
.Pisárecká
PlseCnlk
.Pianlky

[Ondříčkovo nim.
Ocathova
lopavská

Pilková
Plvodava
Pivoňková

Opletalova
plachtová

iQplátova
lOpultěnů Plachty

I Planin to
Oranžová

PfástkyÍOríT
Plevova[Qfechovská
PlížeOřeSlnaká

IQssmélá Plotní
i Plovdivská(

.. [pálková
Plynárenská

. [Qs o v b [pod Borovňikem
lOstopovlckd
[Ostrá ~
[ostravská ~

Pod cestou
Pod hájkwn

I P od hejdou
[Oetrovačlcká
lostružlnová" Pod Holednou

Pod HorkoufOlakara Ševčíka
Pod Ohochalou
Pod kaplí 
Pod kalteny

lOtevřená
[Ovčíma
fOvocná Pod kopcem

pod Mnllf horou
iPadčlíky
.Pahrbek 
Palackétvo nárt 
[Palackého tř~ 
Pálavské naňv
[Pallrenská

iPod nemocnící
Pod Ostrou
[Pod vrlkero
Pod zahradami

iPodbebská 
iPod bělové ~~Palouk

Panské( .Poctébradova
[Panská Lícha
paetevnl ~ 
[PastmkovB 
[pastviny ~

Podeftvova
.Podhájí
[Podhomí
[podhráznl

Ipóteřní
Podlaaf
PodlesnáPavlíkova

Pavlovská iPodlipna
[Pechova
IpěkárensKá Podlcmní

Podnésepní
iPekařaká
iPékná ~

Podnikatelská
Podolské

Fellicovs■ 1 Podol rova
[FodplseCné

[Pemltdnská
IP&routkova

" [Podruhova
iPerunova

Podeedky[Pěšina Podsednlcká
podskalská

[PeSínova
Ipetlékova

1 |pehov Podstrárvské

Slrénka 9

I



příloha č. 1 Seznam ulic města Brna

Podveaká
Podzimní

Přáli. Sokolské Koupaliště 
Přeh. a voz, plůn

Pohankova Prah, veelafeky klub
Fteti za rast. U LvaPokorova

Poláčková Přehradní
Poledníková Přemyslovo nám.
Polívkova Přerovská

Příčky
Pomezní Příční
Formová Příhon
Ponávka Přichyetalova
^opelékova Rřlfezdavá
aopefova Příkop
^opluíňT

Porážka
Příkrá
Přímá

Portiajmova
Poříčí

Přístavní
Pří vrat

Poslušného Přízova
ipíilfova ^ízřeríce (.'oslrannf PSenFK

Pofilovská PSikalovB
'otácalova ^aSfnakého
otočka Puchýřová

Potoční 1ulkrábkova
'oznafiská Purkyňova

Požární 3uaty
Práčata PuSkínova
Pramenná 'ůvabné
JraSná tacflaa
Pratecká Radnická
Pražákova Raisova
Pražská Ráj
Preslova tájačak
Prodloužená
PfakeSova
ProkofjHVOva 
Prokopa Velikého

teíhradska
akovecká
ameéova

taĚeífnová
^kopův kooec

Prostějovská
Proetfednf
Prášková nám.
Provazníkova
Průchodní ~ 
Prumpark

bažino va
ázusova
abaáovická

(
\

íeissloova
lekneaCní
enčova

tennaská lř,
áfvchoyaPgiiánecká

PřadiácRá
Přední

íevlmlkova
evoluční

přeh. choohola Mezkova
afeh. Jalenlce
ařah. Knfnlčky

Rteflrova 
charda Knose

Přeh, Kozí horka
Přeh, Nad Tanečkovvm

Richtrova
tova

Prah. Neptun
Prah. Osada

Roháčkova
okycanova
okytova3řeh. přfetavlitS

Přeh. Rakovac klencová

Stránka 10



Seznam ulic města Brnapříloha 6.1

SelkorovaRolnická
iekanlnova
algků_______

Sevastopolská

Rcnavaké
oossvelbva

Rosická
íevernlRosického náir>.

SchelnerovaRostislavovo nám.
SchodováRotalova

Rotreklova Schovaná
Šchwalnrovaoubalova

quslnovaká Sibiřská
SíčkaRovinka
ŠlrolkovaRoviny

Rovná
Rovnoběžná

Skácelova
Skalky
Skalní
Skopallkova

Rozártca
loz cesií

SkorkovskéhoRozhledová
SkořepkaRozhraní

Rotkoáná( Skoumalova
SkrejiRozmarýnová
SkryjovaRuda
SkílvánĚludISova

umičtě Skřivanova
SkutllovaRuská
SladkéhoRuský vrch
SládkovauSná
SladkovakéhoRůZenoc
SladováRůžová
SladovnickáRybářská

Rvbízové Slaměníkova
Slámová
Stalinka

RytjKova
Rybníčků

StalinskáRybníček
SlavlSkovaRygle
Slavkovská

Rysova
ŠlapáRyáánkova
SlevačskáŘádkyr SlezákovaRadováV SlezskáŘehákova

SlinyŘehořova
SlívováŘezáčova

Rlánl ~

- Rfmské nám.
Řipská

Slovákova
Slovanské nám.
Slovinská
SlunečnáSabinova
SlunnáSadafské
SmetanovaSadovského

Sady
Saldova

Smrčková
Smutná T

SnéináSalalnl
SoběslavovaSamoty
ĚobéBícká

Sámova
Sobolova
Sobotkova

Sazenlce
Sedla

SochorovaSedlákova
Seifertova Sojkova

Stránka 11



příloha č,1 Seznam ulic města Brna

Sokolnfcká Sváncvskéhó
Sokolova Svatopetrská
Sokolská Svatopluka Čecha
Solnlční Svatoplukova
Sosnová
Souběžná

Svážná
Světlá

Součtová Svllavaká
Soudní Svitava ká nábr
Souhradv
Soukenická

Svratecká
Sychrov

Soukopova Synkova
Sousední Stoka
Sovlnec SafsFlkůva
Sovova Saldova
Spáčilova ialounéva
Spádová Sámálova
Spodní Saracova
Spdovad
polková

Šárka
Saumannova f -Sportovní Sem bérova

Srbská Serántová
Šeříková

Slamlcova
Staňkova

Šestáková
Sevoova

Stará
Staré osada

Sevčenkova
Sevetova

Stará nám. Šikmá
Staré zámky Sikova
iStarabměnské SikuJova
Stavební
Stéjskatova

Sllarava
Slllngmvo rám.

Slihná SimáCkova
Stojanová
Strakatého

Šipková
Široká

Stráň Skinova
Stránská Skdňf
Stránského Skrátova
Strážní Skrochova (.Strážnická Skroupova
itrmá l

Strnadova
Smahova
Smejkalova

Stromovka Smidkova
Smllovskábo

Stfednl
Blfedova

šoustalo vš

Špačkova
Střelnice jpanlslova

SpllberkStřížova
Studénka iplrkůva
Studená 'Spítálka
Studničnl Srámtova

Lichého Sromova
Suková 'Šťastného
Suitová itefáčkovfl

štefánlkova~~Suzova
Svah Štěpánková

váhová Štěpánská

Stránka 12



Seznam ulic města Brnapňloha č,1

mívrtnlŠtítného■A

Tflskalova
Stolcova Tučkova
itompil Tuháčkova
itouračova Tumartanova
turaova

Tůmovaulanovo nárn,
Tumenévova

umavská
Turistická
Tufanka

Svétasnakého
Ivédská

Tufanaká
Túranaká ném~ 

Tvrdého___ __

Svermova
Švestkové

sbor
Tvrdonfcká

Táboraká
TylovaTáborského nábř.
Tyršova

Tallchova
Tvrfiovo névrfttTauaslgova

Technické
Tenorová
Terasová

U Ceivonétitnňlýna
U dráhy
U hájovny
u husté

Tererova 
Terezy Nováková u Krtéfl hory

U lesíčka
U Lípy SvobodyTeslova

Těsná J luhu
Tftcnohlfdkova

J památníku
TéSfnaká
Tevcchlova
Tlhůvka
Tichého___

U poSty
LI potoka
U smyčky
U sokolovny

Uhonova
U Svitavy

ISnovaká
U ústavu

•Rataovské
U Velké ceny

ofihá
Toletého

U viaduktu
U vlečky

Tomanova LI vodárny
oméSkova U Vránova mlýna

U zbrolnlca________
U zoologické zahrady

TomeSova
Tomkovo nám.

( opolhy
U zvoničky

Touškova
Tovačovakého
Tovární
Traťová

Udoli oddechu
Údolní
Uhelna
Úhledná-

Troubová
Travní
TrévníCkova
Trávníky

Uhýrkova
Újezdy-
Ukrallnské
UlehleTrnitá
ultce 11. kvétna
ulice Coupkových
ulice Koamcnauiů

Trnkova
Troubská
Trtllkova Ulička
Trybova

BBS\ova ;
UpBtnítí flanerďa Plky

tf. kot, JaroSe
Tfeblzského

.Úprková
Urbánkova
Urxova

Tfeiflová

Stránka 13



příloha 5,1 Seznam uííc měsfa Brna

Utéchov
vinohradská

Ulflchovské Vinohrady
Vlková

iJZbecká Vitáakova
Vítezná "
vitézslaw KaprábvdVáleli

V čihadle
Vláraká
Vlasty PUtnerovů

VdoJiné
V koutku lvíčkova
V luzích IVIčnovská
'V piskách Vlhká
V rejích
V tlifné

IVfkova
Víňiiá

V Újezdech Vlavská
V zahradách
[Vackova ^ 
[Václavkova

Vnitřní
Vodateká
Vodní

ttdavská IVodova
'Vaculíkova

Vohnoutova i -

iIVachova
Vaíiěaká Vojanova

'Vojtova
[Valchafeká IVolejnlkova
lyáfouákova |Voffova

'alllcká [Vondrákuva
Vančurova Voroněžská
Vaňhalova 'VoFÍSkova
Vaničková

Votnoubkova
'artkovo nám* Vránova

Vápenka
Vranovská
[Vratnáaikova

IVavákova
I Vavřinecká IVrázova

Vrbenskáho
[Vážného IVrfaJ
IVčalafská
Včeťlůkova
|Ve vílkách"

[Vrbová
IVrtiovecká
IVrchílckáho sad
[Vrchní'edlejáf

IVejrostova"1
welatlcká 
Ivdeckého ~
Iválafila vlnová

Vetetranf ~
Ivelká Kfaídóvita
IVelkopavlovlcká

IVenhudova

IVřasová 1[Vsetínská
Vietičkova
IVyhlfdaJova
I Vyhlídka
Výholec
Výhon
I vycházková'

teselá
i Východ Ifova

[Veselka
Jveslařaká
Iváalonlcká'

. I Východní
~l Výletní

I Vy mazalova
rétmá

Vypadni
revaří

[Výpravní
VýpuslkyVídeňská

Vilová
I Výsluní

Mnaňckého Vysoká
ínařská [Výspa

IvýslavníViniční

Stránka 14



Seznam ulic města Brna
příloha ft,1

ZelnáVyšehradská
Zelný trh 
Zemanova

Výšina
Vy&kovEká
Výzkumní

Zemádijeká
Zemkova

Vzdálená
Vzhledná

Zangrova
ZeyerovaWainerovo nám.
ZezulovaWanklcva
ZikovaWelghattova

IWaisBOva Zimní
ZkratkaiWintrova
ZlámankyIWolkrova
Zlatníky[Wollmanova
Zlínská
Zoubkova

iWumroVa
lYpeilantlho

Ztracená
Za divadlem

Zubatého
Zvěřinová

I Za klášterem_______
I Za Kněžským héjkam 
iza kostelem '
Iza mostem _

. I Za Skol au

[Zh  vodojemem
Izábranskéto _
Zábrdovkké

[zadní
. I Zahrádky _

Izahradn _

IŽáhradnloká

Zvonafka
Zvonková
Zabovféská
ZampachovB
ZaroSIcké
Zěbátin
Zebědnek
Zebětlneká
ŽeteznISáfeká
Železniční
Zerotfnovoňám.

{Zahradníkova 
Záhřebská "
feáhumenlcé""
[záhumní ~

Jlkova
Žitná
Živaňekého
Živného
Zlvotekého
Zlíkova _

{Zachová
Izájezdnl

Zákoutí
izůleského

Zllbek
iecká

( Žlutí kopecIŽámeťntchá
Zámezí
Západní
IZaplelalova
Pil
iZatloukalova
Iz ů v ě IM

ávlst
{Závodní _ 
Závodského
IZavřervá
{Zázmnll
IZborovská

lislavlna
[Žďráhalova
Zedníkova -
{Zelborlíchova
Izeleného ~~

Zelinky

Stránka t5



příloha M

Počty nádob podle intervalů svozu a objemu 

■ výchozí stav ke dni podpisu smlouvy o dílo 
zmány budou prováděny průběžně na vyžádání, nebo po odsouhlasení OŽP MMB

objem - interval počet(ks) . ■

601

odvoz 1x týdně

110 J

!h PM||I
1 ' ; i

odvoz 1x týdně 

odvoz 2x týdně 
odvoz 3x týdně

iHs í:e

1201

*Í®#ÍiP®Ímimfámmm
(

odvoz 1x týdně 

odvoz 2x týdně .

1401

odvoz 1x týdně 

- odvoz 2x týdně

2401

||ifMÉ;#ía::?* W íltflftií
odvoz 1x týdně 

odvoz 2x týdriě 
odvoz 3x týdně

1 1001

mm misfek
iLí'íi-.

odvoz 1x týdně 

odvoz 2x týdně 

odvoz 3x týdně

■ k

.f ■ v;
i:--

8

Údržba nádob

iliBiPlllMi

mS^msst&Ší

601
1101
120 J
1401
240 f
11001

Stránka 16



příloha Č.2
Stanovišti sběrných nádob na sklo o objemu 240 litrů

jocei natroo
2401atanovlfltěuliceifistaká část

2vedle kont, stáni u & 13
úláká

ArménskáBohunice 2myč.2_____________
roh ulic C.Růž. a Uskovacká

BěloruskáBohunice 2■ č.2Čeňka RůflikV
Dlouhá______

ohunlce 4uOC MANA. 5.3ohunice 2u DOSlV U Ů.3Dlouháohunlce
ohuníce

2na chodníku vedle koot.aiánl u č.7Gruzínská
2Sj č T4Meuíllovalohunice 2u kont, stáni u & 20OkrouhláBohunice

Bohunice
Bohunice

2u čísla 37Pod nemocnici
2na chodníku vedle tonlstání u č.21

na chodníku vedle konLstánf u 67
Pod nemocnici
Pod rvemocnfeí 2

ichimlce 2u č. 3*5Rolnickáiohunlcs 2ívedle kont, stání pra č, 8Souhradyohuhfci 1u kont, dáni u 6,16-13SpodníBohunice 2u parkovISté. č.3
ma chodníku vedle kont.etánl u č.15

Svermovaohunlce 2
Ukrajinská
Ukrajinská

Bohunice 2chodník u č.1( Bohunice
ohunlce

2ičÍ20Uzbecká
2na chodníku vadle kont.stáni u č.12Uzbecká

Orného
2u čísla 40vstrč 2u čísla 54černého

Černého
Černého

ystrc 2u Čísla 32ystrc 2^Jč sta 22 (ze zadu)tystrc 2uěšiaečertiéhoystrc 2mezí čísly 2S-27Černéhoystrc 2mázl čísly 13-15Černéhoystrc 2u čísla 46Čemáhovatře 2u Čísla 39
iTčísla 3. 6.7. 
U čísla 3

ČernéhoBystrc 4
Černéhoyšíré 2EČerovaBystro 2u čísla BEčerovaBystré

Bystrc
2u čísla 17____________

u čísla 2 - 22 (společné) 
.mezí čísly B-10

=čerove 2
EČerova
Filipova

Bystrc 2
ÍVfitrc 2učísla 1-23 f společné)lipová

;lelschňeróva
Bystrc 2u čísla 3 

učísla 11 
,u čísla 17

( íyslrc 2
FlalaohnerováJvstrc 2Fteischnarova
Flelschherova

Bystrc
Bystrc

2' lil čísla 2-20 (spote&vii
lu čista 17 2

FoltýnoyaBystrc 2,u čísla 13FoltýnovaBystré 2u čísla G
učísla 23 
|u čísla 33

FoltýnovaBystrc 2
FoMnovaBystrc 2
FofflnovaBystrc 2|u čísla 41FoltynovaBystrc 2učísla 22 -2tďrwlečné)FůítvnováBystrc 2[ŠBDFoltýnovaBystrc 2u Čísla 20,

U čísla 2 - 6 (společné)
HevrovskéhoBystro 2
HeyrayskéhoBystrc 2učísla 10Kachlíková
Kachlíková
Kachlíková

Bystrc 2učísla 6Bystrc 2učísla?
lu čísla 1-3

Bystrc 2
KachlíkováBystrc 2lu čísla 15-6(gpolečn6tKachlíkováBystrc

Stránka 1



příloha č.2

Stanoviště sběrných nádob na sklo o objemu 24D litrů

uíloe počet riBdOD

2401
městská část stanoviště
Bystrc . Kubíčkova . u Cista 3 2Bystrc Kubíčkova u čísla 9 2Bystrc Kuriová u čísla 32 2Bystrc Kuriová u čísla 20 2Bystrc Kuriová U čísla 12 2Bystrc Kursová u čista B 

u čísla 2
2Bystrc Kuriová

Lafilůvkova
2Bystrc u čista 66 2Bystrc Lafilůvkova u čísla 26 2Bystrc Lafilůvkova mezi čísly 49-47

mezi čísly 41 -30
2Bys Ire

Bystrc
Lafilůvkova

2
Lafilůvkova msti čísly 31 - líspolečněl

u Čísla 3________________
u čisla 19

2Bystro LaStuvkova
2Bystrc

Bystrc
Lísková

2
lísková u čísla 16 2Bystrc Lísková U čísla 7 2Bystrc Lísková u čísla 1 2 iBystrc Ondrouškova u Čísla 3 !2Bystrc Ondrouškova u čísla 4 2Bystrc Ondrouškova u čísla 15 2Bystrc Ondroufikova
Obálková

učísla 18 c 2Bystrc mezi čísly 2-4 2Bystro ■ Obálková Il i čísla 3 
učísla 16Bystrc Qpdlkova

2Bystrc Pífikova vedla čísla 14 2Byslrc Rorychova učísla 2 -4 2Bystrc Rerýchova u čísla 6 - 8 2Byslrc fterychova
Rerychova

učísla 10-12 2Byslrc . u čísla 14- 16 2Bystrc Stouračova u čísla 15 2'Bystrc Stouračova" u čista 2 2Bystrc Stouračova Učísla 12 v 3Byslrc Teyschtova u čísla 31,29 {ze zadní strany)
u čísla 32

2Bystrc Teyschlova 2íyslrc Teyschlova u čísla 22 2Bystrc Teyschfova
Teyschlova

u čísla 13 fza zadní sírany) 23ystrc (učísla 10 2Bystrc Valouškova u čísla 2 2iyslrc Valoufikova učísla 1
u čísla 11Bystrc Valoufikova

2ValoučkovaBystrc Učísla 4- 12íspolafcnfl^
u čísla 4.6.6 IspolačnSl

2Byslrc Vel roštová
2Bystrc Větrná u čísla 1fl c 2Byslrc

Bystrc
Vondrfikova u čista 60 2
Vandrákova U čísla 42 u TB 2Bystrc Vandrákova u Čísla 40 2Bystrc Vondrákova u čísla 24 uT7 2Bystrc Vondrákova u čísla 10-16 fsDdečnél 2Bystro Vondrákova u čísla 9 2Bystrc Vondrákova
Wollmanova

u čisfa 25 2BVHtrt u čísla 5 2Chrílca
Chrlice

Chrlicků něm: u prodejny potravin AT 
u prodejny potravln.č.6

4Obilní
2Jehnice ■ fPláfltkv) - Rozhledová č,1a 2

Stránka 2



s mim. mim CM mim Mim CMlm mlmlcoNtkM Mim mim c m m c m mim mim mim m m Im ImIm Ii^Lm -'flm m mlmlmlM m Imim mlmim mimCM
l15 i iH 1

O
a

m
co■3 te:
1 !■*o *o3 O a3m tó te Sk3

■"sistří <o ti .

3žl|IS 
Š "í 2 5
""íffl ol^ltS

*43' I tejSÍ^ U> O gl*í*teh* «3E O3£ *a:l*T>
*í čra £R3■Q QN-I^JZ>- >0JC|£

o|>sS
ašfb

JSJZ € O.fi S3u íi o «m\ caíi osQ S 3 >0 "T tos ínO 9 "O *i*í
Ncě?
SSf 
** -fipic
-Spíšili g

3|3 3 3 obi

C tao 3 CM ■9 1=TS I »
I_o 9 •o>£ o

jPSfflS
;=J— oj ti CD O

clo»
3O cra r»8■5

lil
ra- ua m<UO3 SlfliK Olu

li
-El® -El®

*0teP2h2 sao M> >

jrs ccP^ •oÍS £ 5 Si-s m.a 513
o d8|®

JC '5'» oS i «® 21^ ew 3 s•é OI~ t*Nfl tel ■Ec3 S. 2n

ill sgl® 0> a coS ť-3>Cca te ■Eo o 3 rt

B*s =5F5 a.-o lilii11 11313
■o S O ra2 *>e j: OJ w01 a JC«lJť Pí

*ílO SS ESS m m 31E040 Ui I0I0o ni c> 3 3 31 3 3 3« 3l 33 > £-D
12o

■o w
e ra

s£ (Ů ceO fe
O*,
c

I £*ml 3
o 1

Imn caCD £ra 41 4> &£g>
8 1E£ ra SD 3 |||sJ s JÉ i-g„51 

Sil
ií clil >J ta-10I 3 31 SO O rai49 1 i!1 -ajOl o o Ji-V £•=» « ;U "§ ‘O

W =1 > < O l

**iE|J= ic O.BU
Ě člfljlrai-® s\m ugi

« oni 31 C « oEč ■Drt Sc g c šo

mP 3 *i •B s■3

ijll
XIX XIO

-Sll£
cJioo

S
3É e rac §

p č i

ÍS
Zírat 

Sim

OM § D•»||g ■•sffirsisŠ
iaJS ■3£ mrae Z-B ■®| ra 

m mims <sa4Q oižras m o3 iSraO Elao x x m £L X OIZIB.c mltolmm

■S ® ® ® ®® 
o .ra a ao

ICL CL CL CLla.

ů> %CJI® ai 
_ul^l tl 5I.SISIS 8a ra ra ra 8S| om

>0 o -U*o ÍUI1re 1 1 til III bŘ! §88JC<0 II3Í£ 3 3 3l=l=l£l=l= J | ||£(=|£
ŠLÍ J o

3 SISQ O 5 * mmis1 c 5 o olo

liimAO i.cI -C J= * lis
JL

12 lírai 12 I£=§ -=‘■='£1^15 £|J=l-= ,~l= flf oo Q O Ol o 2Cb£Q m 5E K 5C ^ S£ hí * icCI^lhcIiCiií: í<Cl .



příloha £.2
Stanovišti sběrných nádob na sklo o objemu 240 litrů

TMóát rtaaoDměstská část ulice stanoviště 240 J
Královo Pole Bulharská u leLbudkv.C.73 2Královo Pole Bulharská rohr5.4 2Královo Pole Bulharské* fBerkova)

Bystřinová
garáže-roh.člá
nízká budova, 6.17

2Královo Pole
2Královo Pole

Královo Pole
Dalimilova 6.10G 2Dalimilova
Dalimilova
Dobrovského

6,100 2Královo Pole *,112 2Královo Pole kwpall5|Ě,č,66
poliklinika. 6,23

2Královo Po a Dobrovského
2Královo Pole

Královo Pole
Královo Pole

Floriánova - iPodĚbradovn) 5,2 2Harifkova parkoviště 6:9 2HenSlkova výkupna surovin, 52 2Královo Polé
Královo Pole

Hořčíková sloupky, 6,4 2Hlaváčkova 5.13 2Královo Pote
Královo Pole

HOgrova 5,8 2-toflnava Č29 2KrálovoPola Jungmannova ^Palackého!
Kamanova

prodejna sport.5.1
roh,5,12

2Královo Pote
Královo Pole l '2

Klatovská vnitroblok, č.2 2Královo Pole Koňinova_____________
Kbunioova - íWusáčkoval
Křivého ----------

5.37 2Královo Poje
naproti pekárně Crocus 4Cjátovo Pole rohuzastávkv.5.15
zelenina ,6,14

2Crálovo Poté Mánesova
MánesovaCrálovo Polé zelenina, 5,14 2Královo Pole Molříéova slánl *17 2Královo Pole Molďáova stánic. 17 2Crálovo. Pole Myslinove
Myslinova 
MysJInova

6.2 2Cráfovo Pofe
u sloupu ,6.1 Ba 2Královo Pole 6,1 Ba

Královo. Pofe
Královo Pole

Myslínova zJmnl posyp, 5,63
'drogerie, 679 

?fad obchodem.5.75

2Palackého
2Královo Pole Palackého
2Královo Pďě

Královo Póle
3alackého 5,39 2
čackého 6,S1 2Krátevo Pote Palackého - fHavliťovat - 6.109 2Královo Pole Palackého ■ fHoslínskéhol

2Královo Póla r.Oteckého - fKosmoval Melnl.5,134 \2Královo Pole telackého ■ Koarriova
'fiilnove r Palackého

Meinl,ť.1Q3 2Královo Pole
Palackého-Dobrovského 2Královo Pole

Královo Pole
Podébradova - A, Macka
tolravlny Riňv

roh.ť.60 2
5.12 2Královo Pole urkyňova Konečná, roh zn^ákaz zaBtavení.5.74 2Královo Pole Purkyňova ■ Červinkova 5.116 2{rétovo Pole

Crálovo Pole
Rlegrova - Srbská 5.44 2Ruská rohpč.2 2KrálovoPola ■

Královo Pofe 
Královo Pole
Královo Poiě~~

s, Čecha
a. Čecha

Sr Čecha - Matulkova
5. Čecha- Fúrkyňova

6.46 2
6,108 2
679 2

KráJovó Polé -
tátové Pole
Královo Pole r

Skácelo va-fKrálovbpolskát nároží, 5,72 4Slovinská parkoviště ,5.45
potraviny, 5,6B

2Srbská
2Královo Pole -

Královo Pote
Srbská naproti zastávky,61 2
Srbská - Berkova 5.19 2

Stránka 4



příloha 6,2 Stanoviště sběrných nádob na sklo o objemu 240 litrů

íocernaaop
2401slanovlítftuliceměstek* fiáet

2roh,Ě;9Srbská - TyršovaKrálovo Pole 2314Staňková ZSKrálovo Pote
Královo Pole

2Rybníček (bar/rfc.3QStefánlkova
2Klatovská________

oplocení, kontejneru,6.47
ŠumavskáKrálovo Polo

Královo Pote 
Královo Pole
Královo Pole

2
Tábor 2£.48Tábor
Taneční ikcla Berlůňkotvi

2Hořčíková £.25
2B-Němcové-Srbská

cukráma.č.12
Taneční ékola Bartuškovi
Tarerova -í J.Babáka)

Crálovo Pote
írátovoPole

. 2
. 2tel,budka,fi.2 .Těilnská(rálovo Polo

Královo Pote
Královo Polo*

Královo Polo

2kadsfri1ctvftč.63VodoVa - (Skácelovo) 2i. 03Vodová - jTyrSotva)
Vodová-(Berkova) 2tel.budka^ST

26.9BVodova-íHutafova)královo Poíě^
fláloméllce a Obrany 
Matoměrtee a Obrany 
MatomSflcé a Obřany
MátomWlca a QWary

4pod rnostem.ft.75
Iniřnli RlWwické £ 42

Dolnopolnl 2
Fryflalova 2

( Fry fialová
Obfanská

2
2£.6ČtvrtéNovv Lískovec

Novy Lískovec
2£.6Kamínky 2£.20KamínkyNový Lískovec

No v ý  Lískovec
Noví Lískovec
No v ý  Lískovec

2£.36Kamínky -2
Konlklecova ,26.11Koniklecova . ,2£76. UMCObláNo v ý  Uskóvec .2£.35ObláNo v ý  Lískovec ' ..2:£.39ObfáNo v ý  Lískovec ■ 2.£,68□bléNo v ý  Uskovec :,2£,43ObláNo v ý  Lískovec

No v ý  Lískovec
No v ý  Lískovec
No v ý  liskovec

21.63Oblá 2S.67Oblá 2676
2e.seoblá'Jový Lískovec 2£.14OblálovÝ Lískovec

£,15ObláLískovec4ový
íovy

2
( £*5Lískovec 2£,2ifunečná

ivĚžná
ÝovÝ Lískovec
4ovÝ Lískovec

26,1
2£.7Svážná

Sváiná
4ovÝ Lískovec 2naproti 6,19No v ý  Lískovec 2

SvéínáNo v ý  Lískovec
Nový Lískovec

No v ý  Lískovec
Refikov

2ZDSSvážná 2£.66Upatní
2píed domem 6.15 a 17

před domem fl. 20
BoskovickáIce e Mokrá rk

Refikovicě a Mokrá V i
Rečkovfce a Mokrá!

Refikovlce a Mokrá Y

2
bří Ktičků 2před domem 6.3Družstevní 2pfad Školou u zábradlMi.6

pfad domem ť. 10 a 11
před domem C- 9 a 9

Hapalova 2
Horácká nám.
Horácká nám,
Horácká nám.
Horácké nám, ■

Rečkovlce a Mokra t
ReEkovlce a Mokrá h
Refikovlce a Mokrá h
Reflkovloe a Mokrá k

2
2před domem 6.6a7
2před domem 6. 6 a 4

před domem £. 2 a 3 2
Horácká nám.Refikovlce a Mokrá H

Řáčkovioe a Mokra Ňř Jandůskova
|ftefikóvjce a Mokrá HdKárnlkova

2před dom. £.27 u kontejnerů
2před dómem £- 20

Stránka 5



příloha č.2
Stanovišti sběrných nádob na sklo o objemu 240 litrů

v- počat naaopmésteká část uljce stanov ÍS tfi 2401
ftejkovicB a Mokrá Ht
ŘěťKovíce g Mokrá Hi

Kámfkova
Kronova

konaC.autob. C 72 2
před dom. t,2 u garáže_______
před domem č, 9 
před domem í; 2 
pfěcf d. 6.34,36 chodník naproti

2ReCkavlčea Mokrá Ht
Rečkovlm a Mokrá Hi
ReěkovJce a Mokré Hi
Reflkovloe a Mokrá Ht
ftgflkcvfce e Mokrá Hi

Kunitálská
Letovlcká 
M. Hůbnsrové

2
2
2

Mářfkova před dom. C. 4 roh kf Bovatkv
přad doro. i, 4 roh kflžovalkv 
kfli. (Medlánecká) - Koláčkova A43
w^Medlánecká) - Sibiřská č.3 "
křiž, Medlánaeká -OlSanacká 6,2 
jřsd domem fc. 65 naproti 
J pakafatvf.6.47

2Ma fíková
2ReSkovfcea Mokrá Hi

ReSKovice a Mokré Ht
Medtenackd
Medlánocká

2
2ReSKovice a Mokrá Hi Mcdlánecká

Reťkovica a Mokrá Ht Mlňěknva
Raičkovlce a Mokrá Ni Novemflateká
ReCkovioe a Mokrá Ht hkwoměBtehá
Rečkovlce a Mokrá H( Palachéhonám

2
2
2

ited domem i, 37 2
před domem &20 2jlBĚkovfcs a Mokré Ht

ReCkovlce a Mokrá Ht
íenčova
Sibiřská

před dom. 5.9 naproti u parku
kliž. Sibiřská - (Kofenskáho),e.43
přad dom^C' 117ň aproť obch. MANGO
před domem A 2

2
2Rečkovice a Mokrá Ht T, Novákové

Makovice a MókráTft Tumaňanova (2 1

■ 2tečkovlce a Mokra Hi Tumajlanova
^eťkovlce a Mokrá Ht Uhtedné
*eSkov|óe á Mokrá Ht Úprková

přad domem č. 66 u Dumúv 2
2

přeď domem C. 4. 2teťkoyJce a MokřlTit Úprková před domem A 4
u tef. bodkv, &9
Hřad domem A 22 
před dom. fl. 69 u tef. budkv 7 
před domem A 22 
kňž. Vránova-[Bóhmóvaí,6.134 
před domem ť. 3 paritovfStfl 
před domem A 3 parkovBtfl 
před domem č 21 parkoviště 
před domem ů 21 parkoviště ~

2^ečkovice a Mokrá Ht V7\Plttnerové
2^eSkovlcea Mokrá Hi

Sďčkovice a Mokrá Hř

<BCkovloe a Mokrá Ht
3e£kavlce h  Mokrá Hi

VUéskpya 2Vránova 4Vránova 2Vranova 2Kečkovice a Mokrá H( Žitná
2leďkovlce a Mokrá HtŽftnáT 2eůkůvfce a Mokrá Ht

edmvloé a Mokrá Ht
Zllňé

2Žfiňá
2Sever Ant. Slaáke ó. 15 2Sever Arbesova
2Sever Barvy paneláky 2Sever Blažkova A 2 2Sever Bnaohtova A 16 2 {Sever Gacovlcká Kříži S Vaíchafakoú 2Sever CermpcJnf A 39a 2Sever Erbenova lA 12 2Sever Garoulůkova
2Sever Hůlková č, 74 2Sever Ha/fertova A 3 2Sever Hvězdová kKž. sul Jcf fSpolkovál .6.11

a.1,kflž.s ultaf Bratislavská
2'Sever Hvězdová
1Sever Ibsenova i. 7 2Sever Jana Svobody

Janouškova
A 6 2Sevér £.13 4Sever ' í Jugoslávská A 19 2Sever JurkavtáOva

Jurkoyfóova
A 3 2Sever £.12 2Sever Klidná kňž. Klidná - fStezákovat A19 2Sever Kotárova A 3 2Sever Krkoikova A 42 2Sever Kupkova A ao 2

Stránka 6



příloha č,2 Stanovišti sbůrnýeh nádob na sklo o objemu 240 litrů

poceinaaoD
2401stanovištiuliceměstská část

24.124KupkovaSever 24,16 - roh VranovskéeberzaitovaSever 24.10■OpsovaSever 24.5.□osová 26,56■ozlbky 
M, Majerové

Sever
Sever

24.9
24.9MaSkovaSever 24,154MertiautovaSever 24.69Ml4kcvalaver

iever
24.12Milénova 24.10lokrohofflkáSever 24.21MuchovaSever 24, 25'JajadlůVíoSever 24.84e]edl*hoSever 2-.6-11 parkoviSia-věžákyNejedléhoSever 2i.9NezvalovaSever 24.44Pfléqrqva

Přadlácká
Sever 2kFlž. a ulici f Spolková! ,4.24
Sever 218pěvcovaSever -

4, 75 íčkaSever 24. fi - roh SoběftlckéSkrylova
SoběSlcká
Španielové

Sever 2___'i, 9Sever
Sever 
Sever ^

/l4.4
2i. 9Srémkova 24,20Trfekatava

mkalova
Sever' v 26.5
Sever -i.
Sever ^

44,2máchovská 24.-9Vaculíkova
VkanovakéT

Sever - 24> 3bSever ^ . 2if ií. Welssova - Malinové 4. 2WelaeovaSever ^
Start LlakovlČ

Start LMpv b c  
Start Lískovec
Start Lískovec

2BÍdllStĚ.Č,2B-32Čermákova
Dunajská

24.29-31
26.17-1S___________

naprali ul. Svah.6.29
Dunajská 2
ElISkv Přemyslovny

2u RP.4.33JemelkovaStart Lískovec 
Start Lískovec
Start Lískovec
Start Lískovec
Start Lískovec

2pfed býv. Kinem, 6.32
■ t Klobásová

Kosmonaiijů
Krymská

26.9
2pod domem 4.3
24.3Labská 26,36-37LabskéStart Lískovec 26,11Labská 4 1 -obretlfet6.e.19MalostranskáStart Lískovec 24.25Martina Sevélka

Mikuláškovo nám. 
Sevastopolská 8-6 x 7-5

Start Lískovec 24,15Start LlBkovec
Start Lískovec
Start Lískovec
Start Lískovec
Start Lískovec
Start Lískovec

2
2

SSO Vltavská 24.2U hřlfttS 24,3lipoSty 26.5Vltavská 2naproti čtela 10B. Martini,|te< 2vedla čísla 39 ___________
4.2.kftŽovatka b  Tř.kpJaroSe
u aamoObaluhy.6,53_____

I na konečné MHD, 6.75 __

B. MartinůStřed 2
BartoSova
BarvBova

Střed 2
Střed 2

BaryjCove,Střed

Stránka 7



pffloha £.2

Stanovlitě sběrných nádob na sklo o objemu 240 litrů

TSftcat rtflďdhměstská část ulice stanovliti 2401
Střed Bayérova ufiísJa 12 ZStřed BszmĚova křižovatka e Křídlovlcká 2Střed Botanická Lt čísle 14 2Střed Botanická x h  Kotlářskou 2Střed Botanická křižovatka sfui.-suaii0vaie.a2 2Střed Botanická u čísla 30 2Střed Bratislavská vedle ě. 50

'radle č; 23 ’
2Střed Bratislavská
2Střed Burešova proti 6: 2 2Střed Cell učísla 34

kfttovalkaB (ulTkBlcovskau.a?^ 
křižovatka sf ukVlhkék £ 10,6

2Střed Cell
2Střed Cell
2Střed Cihlářská křižovatka s ul.BureSova,&42

ujřsla 30
křižovatka a (ul,Smetanova).£13 

ďřoyatka s J. Uhía,£2B

2Střed Cihlářská
2Stfed Cihlářská

Střed Čápkova
střed Čápkova u iJsla 31 2 ( iStřed Červený kopec £12 2Střed Dřevařská křižovatka s ful.Bayenoval.6:24

u čísla 23
2Střed Pfevafaká
2Střed Dvorského koňét.e.20

u čísle 25
2Střed Francouzská
2

renoouzské £67 2Střed rrancotJzáka
icrazdova

křižovatka s ní. Hvězdová £64 2Střed £6 2Střed Grmekjva naproti fllela 10________
u čísla 33 naproti schodů 
třižuvatka s ul.Ovoz

2Střeď Q rohová
4Střed rohová
2Střed avtenova u čísla 35 2Střed avlfčkova křižovatka s d.Wjrmnva

££.křlžovaika a Tř.káJároie
2Střed illeho
2Střed proti číslu 50

proti číslu 92 
xrotí Stelu 120

Střed inky
2Střed Hlinky

- 2Střed Hlirty proti DPm.B.č.151 1Střed Hluboká u kamenů f£ 5i 2 I
(Střed Hluboká £3 2Střed • HmčFřaké u čísla 43 2střed Hrnčířská u dlela 1

křižovatka e ul. Botanická
2[Střed Hrnčířská
2Slřod Hroznová £43 2Slřod J. Uhra 29 HmHnotilok Cvm-ČapkcM j.Uhm 2Střeď Jefábkůva £1. křižovatka s Tř.ltp, Jarofa 2Střed dílové u Čísla 33

u Stala 39
2Střed Jílové
2Střed Jílová naproti čísla 2fl 2 .Stfed Jlrchůře učísla 13 2'Střeď íamennd dole;č.3í 2Slřod Kamenná kolonie

<amenomfyriská
učísla 101 2Střed iad tramvaj f,č.9 2Slřod Kolínková i čísla 3
u čista 35

2Střed Kotlářská
2Střeď Křenová učísla 22 2Střed IKfenová u Čísla 67 4

Stránka B



příloha £-2 Stanovlítfi sbérních nádob na sklo o objemu 240 lltfů

" 2401
Stanovlítá_____________

ii čísla tí -
křižovatka b uMZahraďnicra),č.16

u £ fala 74 __________________ ■
vnitroblok proti fl. 43_________ _

ulicemáateká čist 2
Křídloví tká 3Střed
KřídMckůstřed 2
Křldlovlcká 2Střed
KfldlovlcKá
Kňžkovského

Střed 2u čísla 23
Střed 26.2 u MendLnám._______

křižovatka s ulNoumannovaKřížová
Kvilná

2 -Slfed
2Střed £.23Května 2Střed u tlela 4Defltnerova 2Střed u BamoobBluhV.£.36.erctiova

14. Horákové
M. Horákové
Masna ~

2Střed pfad t. 28. unátn, 2BJljro________

kB?nValftfl ft VI.Tf. Itpt-Střed 2
2Střed M____

1vedle S.1B
2Střed

Masná 2Střed křižovatka » ut Mezírka
třižovaika s ul.Mealrka
u Čísla 19

MáSova
Méďova
Mandlové nanT

2Střed
2třed(
2Střed u fllsla 19Mandlovonánír 2Střed u ůlslaSOMlýnská

Nádražní
4Střed - U Čísla 20

vnitroblok 2Střed
Nádvoml 2Střed wifrnwiHca s uí.Kudekiva
Nám. 2B. řllna
Ném. 2B. října

„2Střed - u Cista 12
Stfed
Střed -

, 2uůlsla 42-smetni kyNeumannova 
Neumannova 
Nové sady "

. 2
conec

2Střed - číslo 36-vnitroblok
.2Střed -

Slfed - 
Střed j

u čísla 43Nové sady 2
proti C.6Obilní trti . %u fcísía 36Pekařská 2Střed -”■ nadroti čísla 1E
u čiaífl 59 
u čísla 29

šulcova 2Střed *
PellícovaStřed 2
Plotní 2Střed naprali & tPlynárenská
Plynárenská

2Střed naproti t. S
učísla 18
u čísla 27

2Střed
PbdnéaepnfStřed -3c Polní 2Střed naproti £, 9Ponávka 2Sl/ed ^rairOblok -Mfc RýMřaM ao

nnimtilak- kltt. Rytidfokd 1á
irřucbtok - m R vtrtfsK^ 6

Poříčí 2Střed
Poilfcl 2Střed
poříčí
Pražákova

2Strad učísla 45_________
konečná MHOAUP 
knňBĎnáMHD.6.110 
n isst. Trolejbusu

231řad
Preslova 2Střed
Preslova 2Střed
PreslovaStřed uprostředPříkop 2..atriu «znauI Vffjle popelnic 

ĚBřrtvaiká s ul. Dvorskeno 
úflefá 39 zezadu

Pieník 2SlTed
Renneská 2Střed
Reriiieská 2Střed oroU č. 12RumSté 2Střed u ďsla 16 ___________—

u fltela 3________________
irfHovHlka s fu|.Grohova),£.64

Sedláková .2Slfed
Stavební ■
Stolanova"

4strad
2Střed ttňřnuatka s ul, Fodnáflepnj

SpitáTKa 2Střed
žulanovo nám.Střed

Stránka ti



příloha e,2
StánovIStó sběrných nádob na sklo o objemu 240 Jitru

městská Část počet naciouulice stanoviště 240 IStřed Tkalcovská u tlela 10
Střed 2TomeSova u čísla 4Střed 2Tfýbova

Tř, kp. Jarofle
křižovatka sUvojemStřeď
u čísla 31

Střed 2Tř- Kp. Jarofle
Tf. kp. Jarofle

u Čísla 19
Střed 2

u čísla 4 
u čÍBÍa 1 křižov.

Střed 2Tř. kpl. Jarofla
Sttad 2Tučkova u čísla 15
Střed 2Ltóoínl u čísla 41 z boku

k 6B vnitroblok
oTi Id Vnitroblok (Čápkova1)
u čište 90 ■ vnltrobiok 
J čísla Čápkova 16~ vnttmiS1

Střed 2Svoz
2Střed Jvoz

Stfed 4Jvoz
2Střed Úvoz

Střed 2řaňkovonám. 5.1a
Stfed £IVeveřl u Vavflrkv.č.4QStřed 2Vídeňská

Vídeňská
. u čísla 10
Tučfsla 26

u čista 45

2Střed
t

Střed 2Vídeňská
Střed 2Vídeňská u Čísla 55Střed 4Vídeňské

Vlnafeká
ti Unionu
učísla 40 ; ----------
kňžovalka s tiJ.Neumannova.č.2n 
učísla 12

Střed 2
2Slfad Vinařská

Střed 2vysoka
Výstavní
Výstavní

2Střeď
'Proti č. 4
pmíč. 16 vnitroblokStřed 2Wurmova konec

Střed 2Zahradníkova 
Žabovmská “ kňžovatka s Tučkovou 2Střed

č.1 2uřany Fastevnl iATuřany 2Roleňcova č.1 2lútéchov Adamové
Šráfova

Isběrný dvůr 2IĚSKS3Í
2Žabovřeskv Bráfova ftfjz.a ui, c. MacnoveŽabovřeskv 2'Brálbva křti-S ul. Mohavíeovóu.č.B? 

učísla 17
2Žabovřeskv Březinova

Žabovřeskv
Žabovřeskv

Zabovřeaky

2Burianovo nám. křiž, b ul. Smefkátava /
2 LCpitova křiž, s ul Zayero vou.e. 15 

kflž;s uf, Březinovou
2E. Voračlcké

E. VoraďckáŽabovřeskv' 2
u Čísla 31Žabovřeskv

Žabovřeskv
Žabovřasky

2Foerstrova č,9 2FriCova BlánJ,d2 2Q. Pralesové naproti čkoíkvč.aŽabovřeskv-
Žabovřeskv ' 
Eabovřaaky 
íaboyfesftv

2Horova křti-a uř Královopolskou.č.1
udala 33 ~~
k/iž.B ui. Kraiovopoiskoulčď

2Horova
■2Horova
2Hvězdárenská

Korejská
u Čísla 1

labcvfesky
Žabovřeskv

Žabovřeskv
Žabovřeskv
Žabovřeskv"
Žabovřeskv

Žabovřeskv

2
2Korejská * WS- s ul Klfmovou,č,23 ■ 

u křiž, Záhfebská.č.2
J křJž. s o|. VrázovaAáfl

2Královopolská
2íroňova
2íubánská č.6
2ťvapíiova stáni 2učni elef. budka č.66

Zabovřeaky 4.učni u domu C, 40 4

Stránka 10



r

f

T3fcí M N (Sl IV II ^ Sf &Nn ě **n £«w N y £»
DUO

|| lilPí „SB
tr ff ff

tvt £ Ní tf*N Ní 6» II ť Ní N M 3
cr cr cr 3lrr

lili'
s- & &cr §■ cr 3- m v. m c dc l  CL CL Ohg cr cr cr cr c cr IX Ií vr a i er CTcr I s I o* or g4 m a OO oSS 2 I li 2 li* 2 2 I iS a i I i is a.o

i s iZl i3. 3_ srříř
<_

8 ÍS
<5=5 ř tltllll

7 A s* 3* ED3- a £a

t ts t M
»

t
OB 0 0!a «B

St
« g- fi £.

£WI«ř<
rx.W 3T ?T 7? 5? 5" ?" Sť rw*< ■< < < ■<. rosr

«

* 9
£N*íg 2 ss lil tsi N ewíif jŠffíís1

Pi
£8=5 |
o o S-S. f fřžlS ’

jf5E

J325HZ 
° £.g-

ssi il3 3
££ ^ §= » - && 

g-3 3
D I? Dk

8-3 ca 0«■ ČTt s3 3 3-0§■ Sl*3 3 a. o. P».i 3tof a-,§£ 4 i $3 4a3 & ia ff4 S ?r3 3 3 SE'II a oI g3 ac i EU- ru ff isr2. o % co OK3 <U0!? toOl to
s 35

u Ní O SťV o i: 1££ 7T 3Í- 
to-£, s a £ £i3 w*3 *■W 3£& 3 &to to-V to oi II »> ■ cnTJ 3ta cras*o

I 3 91s 2-^jas f 4n
£ osT
O

3
3ťn v-

i. l EL01
O

3 cr^ e- w ^ w e IIIIIII
'J K £ r* M W 3 O .® W O

o.př>i>!>CKí>p1x-rt< 
Clí bí Ni S . £d

pwoi g u
3 c >c .«.» p< p c ^ r* c- c 3 c&5je

§S S “ & O
ÍL fi- to =■ 3 
to fllc 3 g

1=X- c C; C c c cc

Sf ||
C -rl i
' » ifX CK

=H Sl íš *: e 2: £
5 « í BT Í |
D* £ hj ^ řj (Ti c

c l  a. 3'ů. a. o. O; C> Q.

Si «
ac p cn ě a. &o f5i?*

i Io 3i o s>o o3.

ti 3g 44 C-O CV 9sft « *
D> &
5-Spí

E.£
■<

b c£ cr- c 5 £ 
n. ■

e 7?■víClí0>

tto o m 
to to
Cd cn

Ch CV p Ag CL «* o ^ nO -n ISI t_ 
D « ‘

3 o O2S II
■b3 O ffb $sNí 14 A OX OD O aii|C5 vt& =ri co 3 iP“ -v|*í CL. 31Š o1 &<T> w- 0 UK

i cr£p< 3' 2Kj(n OP5Ta s íi sri v 3cv =r
Cli cP* n<ťů

P*b crFí> (4b as a> A■s ěu
čn
b

c-

a
o

ea■
AWMMHMOWWMHMtOUHMIOMIOBmNHUroWMUHMlONNNMWMMIUMtJHNHMWVMIOM Ní NMO o a 

— n
O
Q



příloha C.2

Stanovitě sběrných nádob na sklo o objemu 240 litrů

Piier naaoD
2401

městská část ulice stanovíůtě
Z denice ÍM Kudeflkové) - Krásného Ó.73

2Z denice (Meluzlnova)-Viniční C.21 2Zidenteě fl,1 2Zidenlce (Skrochovai - No po v b Ě,37 2Zldenice (TovaCovakéhol - StrakeiRiw
(Václavkovaí - Myslbekova 
Bělohorská

č.7 2Zldenice
2Žldiniče

U zastávky Selkorova A96 2Zldenice Boelíingrova í.GO 2Zídsiiice 'Hií-MBimMIč,32 2Zldenice lelkova - íTauaelflova)
DoBllkova ■________
Dofilíkova - Slatlnshá 
Dulánek - Vančurova
Filipínského - (Volánová)
Hnomádkova__________
Jamborova - (Vančurova)'
Jílkova -(MoSnova)
Juliánovské nám.

Í.26 2Zldenice č.30 2Zldenice
2Zidenlce

^členíce Ě.1Q6 2
ů.28ZÍďůníoa
Č.31 2Zldenice

2Zldenice
Zldenice

tA 21 (4
pfad QC 4gdenlcě

Sdenkie
Juliánovské nám.
{řásného - Magourova 
ířésného - Pod sfdUStěm

4
č,3 2Zldenice c:23 2Zldenice C.24 2Zldenice Nůpova spojka na ul. uaeflskoua 77 2'ZidenloB Nopova - fBofivolova)

Popova - (Hrozňatoval £Zldenice
ihlezd k dojnovu důchodcáAM 2Zldenice

Zldenice
Žldenioe

Ondříčkovo nám.
Pechova - (Kalackého) 
Potácelova - (Dvkova)

č.S 2
MB 2
č.43 2Zldenice Skopallkova č.22 2Žiďěňič Skorkovakéfío-Kamenačky

Slatlnské -(Sejkoroval
6154 2Zldenice Č.72 2Zidenlce Slívová e.1 2Zldenice Soubgjná t25 2Zidenlce Stará osada parkovifttS u QC.C.27 2Zldenice Saumanova d18 2Zídenkšě

Zldenice
Skroupova - (Bělohorská 
Skroupova - fFotécelova) 
T áborská - (Mrkosoval 
láboreka-fOt. Ševčíka!

dla ■2

4Zldenice
2Zldenice fc77 2Zidenfce Táborská - Elmova

TovaCovského
Viniční - Balbfnova
VlnlCnl ■ Skrochova

123 2Zldenice Ů.16 2Zidenlce
2Zldenice 5ÍÍ9 2Z denice

jZIdanfciT
Vlnlčnl-Hrozňatova

2
č-27 2

Stránka 12



příloha t.2 Stanovišti kontejnerů na sklo o objemu 0.9m3 a 1rS m

objem Kontejneru
i ločet kusůmanovlžtž-ulice

ŘňminoíBké nám. 78 
ňsmpotfJcka-Se^enkova 

ČňnP Konzum

mřatská část ÓM
Bosonohy 2O.Sm
Bosonoh' 21.3m
lysirc 21.3mČernéhoaystřc 21,3m

H&erovaBystrc 2V3rnayrovského
Laítůykoya

Bystrc 21,3m
Bystrc
Bystrc

21,3m
OD Akát 21,3m>řlstevnf

;erychova
itourafova

Tevschlova

Bystrc 2Um
Bystrc 2j.3m
Bystrc
Bystrc

21.3m
21,3m. U JavoruBystrc 2l,3mUZOO 2Bystrc 1.3rňVelrostova

Vondrékova
V^hon
Blatouchové

.Bystrc
Bystrc
Bystrc

21.3m
21,3m
3Q,9m

0,9mCamovtce
Cemovica
gěrnovlce
čemovice
gsmovtoe
Cernoviofl

A
Blázinec 2O.Bro
Comovova 
Húskova 27

2Q,9m
20.9mCharbutava-sktenéř 76
20,9mCharbulova-šKola

.Knaslova-skienar
Vaínerovo nám. 12
Ul.Zůmecki aou 

Hodohlnská 
nhiflborůdova 4
JenewelrKiva A7

2 -0,9m
0,9mCsrnovlce

Cernovtoě
2
2

Chrlice 2^),9m
2W7 0,9m

Jih 2O.Bwi
20,9mKaštanové 20,9m" Kžírova

" Lomené
2Q,9m
20,9m.omené-hotel

Mariánské nám
Jtotní 2B

20T9rri
2zvony

( Jih 2i.3mPražákova 20,9mPřfrtenice- Havlíčkova 9 2D.9m
i vlečky 2 21.3mVídeňská 20.9m^wtiBnicB 32 2g.BmŤíihnv&Lelkové 71

Jasanové_________
Šeříková 34
Veslařské
ftaltreafenl -Ondrova

Jundrov 20,9m
Jundrov 2t>.6m
Jundrov
Jundrov

2Q,9m
21,3m

KnlnlCky
Kohoutovice
Kohoutovice
Kohoutovice
Kohoutovice
Kohoutovice

2,3mtaliová 21,3m i
13m

Borodinova 9 2
GIlnkovaT 21,3mJlrovcova44 
Libušina lf. u Melniu 
Llbulina IL26 _

21,3m
21.3m

Kohoutovice
Kohoutovice

21,3mMvslivna 21,3m
Návrší SvobodyKohoutovice

Strana 13



příloha č, 2

Stanovišti kontejnerů na sklo o objemu 0p9ma a 1,3 m3

objem Kontejneru
méateké část VJ

etanovriatfi-uJIcB m loCethuaůKohoutovice Návrši Svobody 1,3m 2Kohotilovíce Pavlovské 6 1,3m 2Kohoutovice
Kohoutovice
Kohoutovice
Kohoutovice

Kohoutovice
Kohoutovice
Komto ~
íomfn

Komín

Prokofievova 1,3m 2
Stamícova 7
věalafckéT

1,31ti 2
1,3m

Voříškova 17 1,3m 2
Vofíákova 2 1.3m 2
Zebýtfnská 92
Absolonova log
Dělnická 31
Pastviny u základní Skoív 
Svratecké 1
Veslařské 12Q
IWovakého b o

Herčlkova 23

1,3m 2
5o.am

1,3m 2
Q.Bm 1Komín
1,3m 2Komín
0,9m 1Královo PofcT

Královo Pole 11.3m
1,3m 1Kráíovo Pole

Královo Role
Kotelní 0,9171 1
Kounlcova-Klue
Mžiková 
Purkyňove 114

1.3m 2Kréto vo Pole
Královo Pato
Kráíovo Pole

i.3m 1
1,3m 2Srbská! 1,3m 2Královo Pole Srbská 68 u Delvttv 1,3m 2Kráíovo Póla

Královo Pole 7
Královo Pole
ulěň

steféníkova 03 1,3m 1
Šumavská 40 1,3m 1Tábor 44 1.3m 2
Bartákova 1 “
ĚTplova 23 

Hochmanova
F-toohmanova u potravin
Houbalova 5
Hubrova 1

0,9fh 2Líčen
0,9m 2USeň
0.9m 2Llšafí
o.em 1Lišen
0,9m 2Líčen
0,9m 2Lišen Jírova 15 asmLíčen Jírova 13 0.9mLlčeft Josefy FalmonováSSO

Josefy Falmonová 13a
Joeely Fahnonové 4

0,9m 2Učeň
0.9m 2Líšeň
u.Bm 2Učen iKaroliny Svál té u Meínlu (Q,9m 2Učeň

Líšeň
Konrádová 0,9m 2
Kosíkova 8 9,Ům 2Líšeň Kosíkova 2
Koutného

O.Sm 2Učeň
0r9m 2

lííasarova u Alberta Q,9m 2Učen Masarova u 0,001 2'Michalova T
Moiákova 7

O.Bm 2
0.9m 2

nám .Karla IV, 1,3m 2čeň Pdáfihova u BUnermarkafu
Popalákova 12

1,3m 2Lišen
0,917 2

Pope ákova
PopeJdkova 22
Puchýřová 11
Rolreklova?

0.9m 2Ušeň
0,9m 2LISeň
0,9m 2Líšeň
0,9m 2ueer SlfnvMScheinerpva £>,9m 2Ušeň Strážnická 13

Stfalnfca 22
■1i3m 2Líčen

0,6rr 2

Strana 14



příloha č.2 Stanovl&tfi kontejnerů na sklo o objemu 0f9ma a 1,3 ma

objem kontejneru

poftat kusůmJstanov iiti-ullcetnfialská éásl 20,9mivanovského 51
Synkova 12

LÍSen 20,9m
LÍIěň 2

^ěvělova3Ufeň 1O,Brnrnkova 94Llíeň 2Q,9mVlkova 5______________
Vlkova 5____________
Zikova 22 ,
Frvťalova 160 u prodejny

Dáěň
O^m

LÍSeň 20,9nv
Ufleň 20.9mMalontáHcs a Obfany
Maloméíloe a Obfany 
Mfiiomenoa a Obřany
MalomSflce a Obřany

30,9mHlaváSova - ZázmoH
20.9miadv x Karlova

Staménlkova SSO 2QiBrn
10.9 mHruSňaváMedián ky 1Oj9mHriiSňoyůMedlůnky 1C.BmHudcova 2aMedlůnky 1Q.9miHudoovaMedlůnky 10,9mHudcovaMedlánky

Medlůnky
Medlůnky
Medlůnky

( 10,9 mKolejní
Kolejní

10.9m
10,BmKvtnerova
1Q,9mKvtnercvatky 1OiBmTřešňová

Třešňová
Medlůnky 1P,9m
Mědlánk
NoWLk _

Nový Lískovec
ikovec

2Čtvrté 1,3m
21.3mKamínky

Kamínky
Kamínky-Skďia

21,3ir>
Nový Lískovec
iNow Lískovec

21,3m
21,3mKluchovaNový Lískovec

Nový Lískovec
21,3mKoniklecova
21,3mObláNový Lískovec '.

Nový Lískovec
Nový Lískovec

21,3mOblá 21.3mOblá
2TlamSvážnáHový Lískové

íeéKovie
11,3a Mokrá Hora Bratří KfifckŮ 5
11,3

HeCkovle a Mokrá Hora 
fteCkovte a Mokrá Hora 
ftaCkovie a Mokrá Hora 
ftsékovle a Mokrá Hora 
tečkovlé a Mokra Hora
ftačkovla a Mokrá Hora

Bratří Hříčku
Bratři KfiCkůiB

20,9
( 20,9Cdmíkova 20

Kolaříkova
Cofenakého
Novomětaká

20,9
2M
20,9*
2OlRenčova 26íBčkovle a Mokrá Hora 20.9Žitná 15

Arbesova
^eCkovle a Mokrá Hora
Sever

1,3rn 2
21,3mBarvy 13Sever 21,3miBarw-ll PlevSever

Sever
2 -1,3m_Bsblova
2l,3mBebtovaSever

Sever
21,3mBieblova
2L3mBrachlova-Ježkova

Brachtova-Ježkova
Sever 2i1,3m
Sever 21,3mBrachtova-Okruinf

Brožíkova
Sever 2Ť.3m
Sever 21,3mČemooolnlSever 21,3mDemlova-VoleintkovaSever

Strana 15



příloha č,2

Sta nov lité kontejnerů na sklo o objemu 0,9ms a 1,3 ma

oojem Kontejneru
méstská čist »alanovlštů-ullce m poflet kusů
Sever DurďáKova - 1,3m 1
Sever Filova 2 nUm
Sever Gen.Pfkv 1,3m 2
Sever H,Malířové 1,3m 2Sever Hefasovo nám. 21,3m
Sever Halasovo nám. 1,3fl1 2
Sever Hans manova 1.3m 2
Sever HaSkova 14______

Haikova-OkTuřní 5
1.3m 2

Sever 1,3m 2
Sever Helfertova 1.3m 1
Sever Holubova 9 1,3m 2
'Sever Husovické

JanouSkova
21,3m

Sever ISm 2
Sever Ježkova l.3m 4
Sever Jugoslávská 1,3m 2
Sever Kaloudove 1.3m 2
Sever (Kotarova 1,3m 2
Sever
Sever

Krkofikova 1,3tn 2
Lesnická 13m 2

Sever .00soval kflf.ul U Dukálň 
Lozfbky-PÍHgčník '

1,3m 2
Sever 1.3m 2
Sever M, Majerové - Studená 1,3nri 2
'Sever
Sever

Merhautova lam 2
Marfiautova 1,3m 2

Sever Mllénova 1,3m 2
Sever
Sever

nám.RepublIhy 1,3m 2
nám.SNP
Nejedlého

1,3m 4
Sever 13m 2
Sever Nejedlého 1.3m 1Sever Nejedlého 1.3m 2
Sever Nezvalova 1,3m 2
Sever
Sever

Nováčkova 2 1,3m 2
Okružní U Obzoru
Provazníkova
Rotalova

1,3m 3Sever 1,3m 2
Sever 1,3m
Sever Rotalova (.t,3m 2
Sever Ryšánkova 1,3m 2
Sever Slavíčkova 1,3m 2
Sever
Sever

Slezákova 13m 2
Sobflaice: MoKrohoreká 1fla
ScbéSIce: WessovaxMalinová

13m 2'Sever 1.3m 2Sever SohňSfce:Zebechova 37 1,3m 2
Sever Soběélcká 145 1.3m 2
Sever Srámkova 13m 2
Sever Trávníky-TjBrwvflká 13m 2Sever Tffekalova 1,3m 2
Sever Vaculíkova 1.3m 2Sever Vranovťká-Tfónovaká 1.3m 2
Sever
Slatina

Zeméděleké •f,3m 2
JuCovlcké 11
JemovEky Bílkova rest

l.3m 3
Slatině 1.3m 2Slatina DSdlcftá 14 13m 2
Slatina KromĚflžaká Um 2
Slatina jangrova 13 1,3m 2

Strana



příloha t.% Stanovíte kontejnerů na sklo o objemu O.flm* a 1,3 ma

i ~ pojem kontejnaru-

m3 poEet Kusů
stanovIŽtě-uilceměstské část 21,3mLanařova 66Slatina 31,3™MlkulSlcká 14Stalina

Slatina
21,3mMikutCIckáSSO

Podstránaká~Í4~ 
>fostfflovBká20 
Rouslnowká 2S

21,3m
Slatina
Stalina

21.3m
21,3tn

Slatina 21,3mFtDLiafnovská 4
llhonovax Vyškovská

Stalina 2Um
Slatina 21,3mJosonoiStarý Lískovec
Starý Lískovec

21,3mDunajská 21,3mJunaiská
rkutaká

Starý Lískovec
Start Lískovec
Starý Lískovec
Starý Uakovec

21,3m
21,3m<arpatak& 21,3m<lobásova 21,3mKlobásovéStarý Lfekovec

Starý Lískovec
Starý LlskovecT

Starý Lískovec
Starý Lískovec 
Starý Lískovec 
Starý Lískovec 
Starý Lískovec
Starý Lískovec
Starý Lískovec
Starý Lískovec

21.3mKrvmaká
Krymská
Kuřáků

( 21.3m
21,3m
21,3mKvlevaků 21,3mKvisvaká 21.3m

1F3m
skáM

Labska
2
21,3mMlkuiafikiovo nám.

Mikuláškovo nám.
Oderská

21,3m
21,3m
21.3mOsováStarý Lískovec

Start Lískovec
21,3mSoustalova 21.3moCnůStarý Lískovec

Starý Lískovec
21,3mhfiálá 21.3mhrtStéStarý Lískovec

Starý Lískovec
Starý Lískovec
Starý Lískovec
Starý Lískovec
Start Lískovec
Starý Lískovec
Start Lískovec

21,3mposty 21,3mulKosmonautů 21,3m
1,3m

ul.Koemonaulů
I. Kosmonautů

2
21,3m

1,3m
Valaůská
Vltavská
VIlavaKá
BarvBova &T

Botanická 69
Botanická 43

( 2
2V3m
21,3m

střed 21,3m
21.3m

Stfed 2V3m
CellStřed 21,3mCellSÍfetl 21,3mčápkova 27
Dvorského 8

Střed 21,3m
Stféd 11,3mhilteho-Jarosova

Hllnkv 64
Hllnkv 120 
Jihlavská______;
Kamenomlýnská

StTed 21,3m
Stfed 2 ..1,3m
Stfed 21,3m
stfed 21.3m
Střed 21,3mKonečného nám

Kotlářská 33
KounlcoVa

Stfed 21,3m
2V3m

Stfed - 2 ■:1.3mKřenová
.Lbová

Střed 21,3m
Střed

Strana 17



příloha Č.2

Stanovití kontejner* na sklo o objemu a,9mJ a 1,3 mJ

objem Kontejneru T
méetská ťáfit . sfranovIStS-ullce

Uižánecká

■. r

mJ poiet kusů
1,3m 2Střed Merhautova 74

Nové sady 44
1,3m 2[Střed
1.3m 2Střed Pfotnl zvony 1,3mStřed Plynárenská SSO 1.3m 2Střed 4Pražákova 1,3m 2Střed Rennaaká

ŠlrŽuZS 13m 2Střed
1,3m 2Střed Sujanovo náňT 1,3m 2Slfed Tučkova I3m 2Střed Údolní 69

Úvoz 60
1,3m 2Střed
1,3m 2Střed
1,3m 1třed Veletržní 1 1.3m 2Střed Veveři 1.3m 2Střeď iVídeňská 52 1,3m 2Střed Vranovská í1,3mStřed Vsetínská 6 1,3m 2Střeď VfcetlCkova 13 1,3m 2Střed Výstavní 28 1,3m 2Tuřany GlncovaxU lesiika_______

Ivěnoylché nám.

Karkuffnova u Host Sokolovna

Ů,9m 2Tuřany
Tutány
Tuřanv

O,0m 2
0,9m 2

Rolencova 1 0.9m 2Tutány Tuřanské nám.- Sklenář
Sladovnická sběrna SKP

0,9m 1Tuřanv
Mm 2Tuřany Váleli 176 0,9m 2Tuřany

Lflichov
Vinohrady

Vai^f
Uléchov25

fllaínlcká 7
Bořetlcká

0,Bm
í,3m

2
"2
7Vinohrady

1,3m 2Vinohrady
Vinohrady

uofelická-Celkovlcká 1,3m 2
Szenecká 11 1,3m 2Vinohrady

Vinohrady
Vinohrady
Vinohrady
vinohrady
Vinohrady

1,3m 2
Haiav&Ké nám. 4c 1,3m 2

(Pálavské nám.
Pálavak* nárnTŠ

1,3m 2
2

Pálaveké nám. 5
PruSánecká 9

1.3m 1
1,3iri 2Vinohrady

Vinohrady
Vinohrady ~
Žabovfesky

Zabovfeskv

Valtická 8 1,3m 2
Velkopavlůvícká
žaroSlcká
Florova —

1,3m 2
1.3m 2
1,3m 1

Horova 1.3m 1
Jana Saháte 770 1,3m 1Zabovřeekv

Zabovřasky
Žabovřeeký'

Zabovfeakv
Žabovřesky

Zabovřasky

Jana Babáha 1.3m 1Klímova 13m 2
<ounlcova______
Žákovského nám, 
Mekovakého námT

1,3m 2
1.3m 1
1.3m 1

[žákovského nám. 1.3m 1Zabovfé&ky Makovského nám.
toáednteká

ném Svornosti

1

J
Zabovřeaky

[Sbovřeeky 1ť3m 2
■ 1,3m 1

Strana 18



příloha č,2 Stanoviště kontejnerů na sklo o objemu a 1,3 ma

objem konle|neru ["

m3 počet kusůiBtanoviátů^Jllcemčstsků Čé*t 1V3mnám.SvompstTovřasky 11.3mnám.SvomoStlZebovfesky 21,3mPod KaStanyZabovfesky
Zábovtesky
Zabovtasky

21.3mPřlvrat 1Sochorova
1■ 1,3mSochorovaZabovřesky

Zabovfeaky
Zabovfesky

11,3mSochorova
1,3mSochorova
1,3mStránskéhoZabovfesky 11,3mŠumavské

Veslařská
Ivewefl ~

Zabovfosky
Zabovfesky
Zábovřeaky
Žabovfesky
Žabovfesky
Žabovřesky
Zabovřeflky

11.3m
11,3m
t1,3mIVeveff 1

IVychodHova
Ivvchcdllova 11,3m

11,3mZikova
f 1Q,9mBubeníčkovaziďenloe 0,9mDoSlIkovaZidanlco

ZldenicT

Zldenlce
Zldenlce
2tdenlce
Zidenlcc

0,9mFr. Skauntcové 10,9mFr. Skaunlcové 10.9inGaidoSova 1O.BmGa|doiova
Jamborové-Vančur 11,3m

10.9mJílkovaZldanlce
Židentce
Zi třenice

1Q,9mJílkova 10.9 mKaráskovo nám.
Karáskovo nám? 10,9m

[Idenlce 1OjBm■KlínyZldenlce 10,9m
Klíny 'Identee 0,9m.Krásného
[Krásného

Zldanlce 0,9m .
Zldanlce 10,9m[Krásnéholldenlce 10,9mKrásnéhoŽkteníce 10.9mKrokováJdentce
Zldenloa
Zldanlce
Zldenlce
Zldanlce

10.9mÍKrokova 
:|m . Kuncové1 • 1O.Bm

10,9m
M.Kuncové 1O.BmMeluzlnova 10,9mMeluzlnova
iMazamyekrva
[Mězamýslova

[Idenlce
Zidanloě

10,9m
1Q,9m

[Idenlce 1O.BmNopovaZldanlce 10.9m
NopovaZldenlcB

Zřdeníce
10,9mNopova 1Q,9miPetrůvky .iZldenloe 10,9mPetrúvkyZldanlce 10.9mRokvcanovaaďěňlce

Zldenlce
Zldanlce

1v %

0,9m~l Rokvcanova
Rokvcanova

~ I Rokvcanova

1Q,9m
10.9m

Zldenlce
Zldenlce
Zidaničě

10.9mStalinské
SlaMrwká

10.9m
10t9mStará osadaZldenlce

Zidaniča
1O.BmStará osada

Strana 19



příloha č.2
Stanoviště kontejnerů na sklo o objemu 0,9m3 a 1,3 m3

objem Kontejneru
městská cáHt stanovlita-ullca mJ poflet kuaů
Zldenlce Svatoplukova

Tauas lnová
OJm 1íidenlcre

Zidanfce 1C,9m
TaUBBlgova 0,9m 1Zidenloe Uzavřená 0r9m 1Zfcteníce

Žldenfos
Uzavřená O.Bm 1
Vančurova
Vančurova______
WkSnhSkrochova

0.9m 1Zrdanlos
0,9m

'Zldenřoe
Zldenlce Volánová 0,9m 2Zldenloe Zébrdovická OT0m T

(

(

Strana 20



31 est h %-O
£31

m-
9

li Ve Ve ^"e
ID fl n nEEŽ

» rt ^
g
i 3 S S 3 ’e

fl
E

i%
i re

u-
S 5 £ I ’J n Ys 3 I I j 3§ Yn %

E 3 S@
Lfl Vi +

■iff 9 4S 7? r?
3O

3

4o0 135 z
4 £ i.>a ns í 5sE £3PJ

41 *y-±a 3 55 3S £ OJ [fi

i s I s I o

i!
€ í iť 3a.

IÚ. € ■ a|i !! tt.

3
o > . 3

i
CÉe s rO I1S > &p5 a. iI xuf >>6 w5 Z1> 8 lio fc <i> * <

liliiI
■

4 33 51-
*1«

i!
ZĚ a > 2 >5

Sil5 S s

t oe c

!il
"3 > > 

3SÍ5
[J E f M

E

lil
> E
vt = s > 2 Ks 4Sfsi =Se

i lili* IIC fi□3 ^55
EU ji i

afi i<
T=■C 4 s tíi ES i 3- o sfsl li■ 4 Ě £S..

w c S
fiIIIe IsS? 3€ 1aa ž3O i.■a i

DL _:
S
T3

Ns Es ée
éue t í

12ta E££ N -a»l
MO

íi
*4 ss £ 9•m as vtI £3 * 

"■ č
£ £ I I9MK- ff

1
fita 9

i4 ě 5I i
9. i 33
il

e <s B 9
Ě1

íi TSI c.
" 8 ta

Mi
<M "3 5 “*

ta

£ 1o l£> 33 3 i 1 ti Í i
c»g 3£ a ii 5 ■9

I
3a

I
o> «

£S £
fa 
ž =

3 V 'mu iIIm »s 0

f
LJ

-i =f E O

I J=■g ie 5 ■o

13C

í> r c
1 £ 1e I 3II 3 lli

■H

i1, 5€ ^4 3 II -3SÍ1«
m

f i II i iD *n
T

tt■a I 43g íá e jio Í£35 Dm £s m £ik a o x ;z >[U. tu iS£ u n
u
9
S

z u

i
D í L>e

§
u

iřts I >
I!a £ "6 3lili 

Ililii
I1 li lil a> -s I14 e4 il*|*Lil* * 

-i j -J -J □ -JD. g il E
lfl

£ ££€4 3 I I =

lli lli
3 iz

S£ m

I 3 I a
■> £ a lil llii1 liliI IIi

a 13o o lli% I £ a

i a E 2 iiissilX ■gE E 
m j u

E 5É n £ <5-3 ^ Ěa> o £ B 2 s3 2 5i- N N

n
>o
w

I
i



přítohač.s

atanovliw ■bfrnjch nádob m PET [ihve o objemu 3|Q |, HQd I, W a sm’

ImntsJnirD
objitnu

pc>4«Mil niku ■Un&vkiia kusůinHnlu Start auto 15 
Dnwil

Albert 3mJ 1orelín s--
«b6ňii Hhdlaka 11CQI 1

i

c

' f

Bdlfllia 2S



příloha 1.2 Stanovitá kontejnerů na papír o objemu 1100 litrů

počet
kontejnerů

■i.’

Lupermarket Albert (zezadu), na chodníku, u kont. na sklo akemňetskŮ CáSt

1
textilBěloruskáBohunice

16,7. na komunikaci. vedla kontejneru na skle----------------

UM8,na okřáli komunikace, u kontejneru na sklo aterfjj

u restaurace Kavkaz, vadle kontejnerů na textil, PEJ------

[u e.1, na chodníku, vedle kontejneru na sklo _

\u č. 79, na komunikaci. vedla kontejneru na sklo-----------

Pod nemocnicíBohunice
1

spodníBohunice
2

SvermovaBohunice
1

Jkrajinská
Josonořsííí

Bohunice

1
nám.oso nohy

1
Vzhlednáiosonohy

1
ZájezdníQogonohy

( 1
sevůenkovaBosonohy

1u SSQ, vedle knhtelnerů na sklo. PET a textil__

roh Havránkova, na zeleni, u kontejneru na sklo.

Bří, íurkůBrno-JIh
1

ChleborádovaBrno-jlh
1uunKř SBO. u kontejneru na sklo a PET___,__ _—,—

feted samoobsluhou, na komunikaci, vedle kontejneru na

sklo, PET____________________ ______________

KoĚuličoyaBmo-jih
1

LužnáBrno-JIh
1

naproti reál U Látalů

Ldle kontejnerů na sklo, naproti telefonní budky-----------

Ič. 1, na chodníku, vadle kontejneru na sklo -_____

na kord ulice, u ft, 11. ne zděni, u SN na sklo--------------

naproti 6,6. na chodníku, vedle kontejneru na skto a textil 

le.1. na chodníku, vedle kontejneru na skip________ ,—

BfactavskáBrno-JIh
1

Ale&ovafrno-sever
1

ArbesovaBmů-seyer
1

ArbesovaBrrvo-aever
1

BarvyBrno-severC 1
BlažkovaBrno-eever

BratislavskáBrno-sever
1roh e lillcl Okružní, na chodníku, vadle kontejneru na sklo_

u & 13. vadle stání pio auta________________________

l&lfla, parkoviště. vedle kontejneru na sklo, íertl!-----------

CA na chodníku, vedle kontejneru na sklo-------------------

na rohu s ulici Tkalcovská, vedle sběrných nádob na skjo

fi.55. na silnicí, vedle kontejnerů na sklo, textil, PET-------

na mhu s ulici Voldnfkova. vedíe Kontejneru na sklo —

BrechtovaBrno-sever
1

BrožíkovaBrno-sever
1

BrožíkovaBrno-sever
1

BrožíkovaBrno-sever
1

CellBrno-sever
3

černopojnlBmo-sever
1

DemkrvaBmo-sever

Stránka 23



příloha e,2
stanovlite Kontejnerů na papír o objemu 1100 litrů

počet
kontejnerů

mástakičáet uflce stanoví até

Bmo-sever Drobného na rohu s ufld Schodová, vedle kontejneru na sklo 1
Bmo&ever Durďákova roh Zemčcfélská 1- nachodnfku

Brno-sever Fillova nad obchodem na parkovišti. u kontelneru na aklo 
Hjpeimarkel Albert, na chodníku, vedle konlejnen5 na skíoT 2

Brno-sever Hsiasovo nám,
1

imo-aever HaSkava ě , 6, na silnící. vedle kontelnerů na sklo
1

Jmo-sever HaSkova u ^ 13, vedla kontejnerů na sklo, parkoviSta 

na rohu s ulicí čemopolní

1

Brno-sever Melfertova
1

Brno-sever Hoblíková roh s ulicí Ryfiánkova, vedle konlefnaru na sklo
1

(Brno-sever Holubova U Ě. 7
1

Bmo-sever Hvězdová ť.S, na chodníku u výkupny kovů 1
Bmo-sever Janouškova &21, na chodníku, vedle kontejnerů na sklo a texlil

1
Bmo-aever Jugoslávská Uj- 93, vedle kont, na sklo, chodník

1
Brno-sever JurkcvjCova mezi fi.12al3, na chodníku

uvnitř zástavby, na parkovtáN, vedle kontejneru na aklo. u 
bloku domů Merhautova 206

1
Bmo-aever Kotárů va

1
Bmo-sever KrkoSkova na rohu s ulicí Mathonova, védío kontejneru na sklo 

t 36,

2

irno-Eever Lesnická vedle kont, na sklo a textil, u Lramvalová smyCky 1
Bmo-sever Leošova obchod Dukát, na chodníku, vedle kontelneru na skío 1

Bmo-sever Loosova u ě . 13, vedle SN na aklo. na zelení 1
(Brno-sever Maldalanky Bjg.Bllfl, na chodníku, u kontejneru na RET 1

mo-sever Maria Majerová 6.1. na chodníku, vedle kontejneru na sklo
1

Maikovarno-sever na rohu a ulici Tianovská, vedle EbSmtich nádob na sklo

y 'lij, vedla kontejnerů na sklo
t. 21 s, koneíná 6, uchodnfku.u kont. PET, 3um kont textil 
a sklo

1

Marhautovamo-sever
1

Bmo-$ayer iterhaulnva
2

Bmo-sever Milénova 6.1, na chodníku, u kontejneru na skin 1
Bmo-aever Milénova u 5, Zí, vedle SN na sklo, na zeleni 1
Bmo-sever Mám. SNP u 6.21, vedle konleínenů na skJo, chodník_______________

na konci - obchod, na zeleni, vedle konlejneru na sklo, textu

1
Bmo-sever Nejedlého

1

Stránka 24



příloha č.2 Stanoviště kontejnerů na papír o objemu 1100 litrů

počet 
kontejner l i

stanovištěulicemtetaká Mši
1ě . 6. na chodníku, u kontejneru na sklo--------------------i.—

i.7, na chodníku, u kontejneru na sklo___________________

C,6l na chodníku, o kontejneru na sklo__________________

restaurace Vyhlídka, vadle kontejneru na fiklo. na zeleni------

u £. 1Q4. u garáží, u kont, stáni______________________ _

£.1. na chodníku, vedle kontelneru na sklo_______________

u e. 14 na Hond ulice, u kleci na plasty, parkoviště-------------

roh & ulici Vranovská, na chodníku, u kontejner na skte-----

C l na zeleni, vadle kontejneru na aWo_________________

před sběrnám střediskem odpadu - 2 kusy---------------------„

6,1. na chodníku, u kontejneru na sklo_____________ ____

mh s ulicí Jilemnického, na chodníku, u Kontejneru na sklo

ez válováBrno-aever
1

NováčkovaBmo-aaver
1

SlezákovaBrno-aever
1

ScbĚSIckůBrno-ssvar
1

SoběšlckáBrno-sevar
1

ŠrámkovéBrno-sever

ĚrimkovaBrno-eever
1

TffirvovskéBmo-sever
( 1

TřlskalovaBmo-sever
2

ÚtéchovskáBmo-sever ’
1

VaculíkovaBrno-sever
■■r

2
Vranovská
DlvlSova-
Trtflkova

Bmo-sever
■■-1

vedle nádob na skloBmo-sever
1

oč, 68Lazlbky 
TiSrtoVsKá - 
Maškové

Bmo-sever
: 1

u kontejneru na sklo . _

C.57. na chodníku, u konL na textil, 20 m od skla

Brno-seveíL

1
BotanickáBrno-slfed

1C-3Q. na chodníku, o kontejneru na sklo_________ ,____

roh a ulicí HeKertcva. na chodníku, u kontejneru na sklo

roh s Odolní 89. na chodníku______________________

C.3P. na parkovišti, u sbĚnrfch nádob na sklo-------------

C.14. roh s ulici Grohova, na chodníku______________

roh 6 ulici Bayerova, na chodníku, u kontejneru na sklo------ 1

u supermarketu Detvita. vedle kontejneru na PET

CtoltfekáBrno-střed
1

ČemopolnfBrno-slfedC 1
HeinrichovaBmo-stfed

1
HlubokáBrno-střed

1
JiráskovaBrno-střed

KotlářskéBmo^sifed
Kounlcova - 
petvíta______
Kounicova - u c.

1
Brno-střed

83Brno-střed
1u C. 22. před prodejnou potravin, vedle kontejnerů na sklo

KřenováBrno-střed
1

iSkola. na chodníku_____________

C.22. na parkovišti před restaurad

LerchovaBmostfed
1

LípováBrno-stfed

Stránka 25



příloha C.2
Stanoviště kontejneru na papír o objemu 1100 litrů

počet
kontejnerů

mfisteki Část ulice sta no viSté

Bmo-stfed Ludvíka PodéStĚ &2, na chodníku, u sběrných nádob na sklo
1

Bitio-stTed Mendíovo nám. supermarkel Albert, na chodníku, vedle kontejneru na FET 

supermarket Albert, na chodníku, vedle kontejneru PET

1
Bmo-slfed Renneská

1
imo-střed žtefónlkova

Ěulanovo nám, 
TáEorikéfio

č. 23, na chodníku
1

Brno-stfed )arkoviaiě naproti V ÚP
1

Bmo-slřed nébf. mh s ulici Vídeňská, na chodníku
1

Brno-atřed Opt.Jaroáe noh s ulici Hifleho, na chodníku, vadle kontejneru ha sklo 

u kontejneru na sklo

1
Bmo-střed Červený kopec

1
(Brno-atřed Odolní směrem k uliti Úvoz, vedle sběrných nádnb na sklo

a- 21> ^ 4 ulicí Trýbova. na chodníku
supermarket Julius Mělni, na komunikací, u kontejneru ^

1
Brno-střed Úvoz

1
Bmo-střed Veveří

2
Brno-střed Vídeňská č. 62 ZUS. na chodníku

1
Bmo-sfed Žlžkova

oonusiava
Martinů

Č.1S, začátek garáži, na okraji komunikace_________■

u č. 39 vedla konl.na sklo
t®tnůi zastávka MHD, na chodníku, u kontejneru na

supermarket Abert, ne kraji parkoviště, u kont na PĚT akío 
exlil ' ‘

Bmostňsd
1uřiěT

skloBystrc Černého
1

Bystrc Ečerova
2

Bystrc Filipova na začátku u Sr o, 1. na chodník u 1
Bystric eyrovského u č.3, na chodníku, u kontejneru na sklo 

naprod c. o. 1u, vedle kont^nenl na sklo, textil á 
kontejnerového stání

1
fBystrc Kubíčkova

1
Bystrc něm. 2fl,dubna supermarket Julius Mělni, vedle kontejnerů taytil, sklo 2
Bystrc Rerychova u 622, na zeleni, u kontejneru na sklo_________________

u č. í. vedle kontejnerů sklo, textil____________________

mezi & I4.a 18, na zeleni, u kontejneru na sklo a textil

u č.22f na chodníku, u kontejneru na sklo
roh s u ííc I Plékov* na chodníku, u kont. na sklo, textil, pytle 
na PET

1
Bystro ělouračova

1
Bystrc Teyschlova 

U zoologická 
zahrady

1
Bystrc

1
Bystrc J T

ValouSknva
1

Bystrc Větrná u č.2, asfalt před trafostanici; u kontejneru na sklo a lextli 

supermarket Albert, vedle kontejnerů sklo a textil

1
Bystrc Vondrákova

1

Stránka 26



příloha e.2 Stanoviště kontejnerů na papír o objemu 1100 litrů

počat
kontejnerů

stanoviště______ ______________________________ ____

vedle SSO, na zeleni, vedle kontejnerů na textil, sklo---------

obchod, na zeleni, vedle kontelnerů na sklo, textil___ ______
C. 1, na parkovišti za aupermarketem J.Meim, u kontejneru

na PET_________________ ______________ :----------------

vedle SSO ,na zeleni, vedle kontejner na textil

na rohu ulice Jana Broakw a ProkeSova, pted SKoju---------
roh s ulici tiatí nádražím, na chodníku, vedle Kontejneru na

uliceměstská táet

1
BlatouchovéČemovice

1
čemovlce lůskova

1
Černovlce Krausova

1
Mírováčemovloe

1
Jana BroskvyChrlice

1
skloObilníChriloe

1obchod, na zeleni, vedle kontejneru na sklo

naproti domu i, 3, vedle objektu Zeman a Zeman

PěknáChrlice

2
Koutyvanovice

(
1 ■naproti č. 75, okraj parkovištěBfezováJundrov

mh i alknvfl 71. parkoviště. u kontejnerů na sklo, texUIDubověJundrov

1uě, 1 kontejnerová stáníDubováJundrov
Jasanová -
pfamfBtěnf

.1od č.1 B. kontejnerová stáni, u kontejnerů na textil k ostrůvku 

u &34. na chodníku, u kontejnerů na sklo, textil___________

Jundrov ~
ví

ŠeříkováJundrov rs

1ute—

■L,parkoviště vedla Kontejnerů na PLÍT, a<lo a text I

JasanovéJundrov
1

RekreačníKnfničky ...

1u fl. 13. vedla kontejnerového stániAxmanovaKohoutovice

1U ě. 36> před budovou ÚMČBaSnéhoKohoutovice

1
u6,4DBellovaKohoutovice(

1u fe. 3fl. vedle kontejnerového stániBellovaKohoutovice
1nft 13. vedle kontejnerového stáníBellovaKohoutovice
1uč. S. vedle kontejnerového stániBorodlnovaKohoutovice
1u a. 2, vedle kontelnerového alénl_________

naproti domu S. 14. vedle Kontejnerů na stdo_

ChopinovaKohoutovice
1

JlrovcovaKohoutovice

1
5S*d obcívwJem e s u a , na koneůne mHU 6,142, veale 

kontejnerů na sklo______ ■ ___

u ť. 154, vedle kontelnerového stáni a kontejnerů na skto 

t1S4, vedle kontelnerů na sklo________________ ______

JlrovcovaKohoulovlce
1

Libušina třídaKohoutovice
1

LlbuSlno ÚdolíKohoutovice

1
LlbuSlno údolíKohoutovice

Stránka 27



příloha č.2

Stanoviště kontejnerů na papír o objemu 1100 fltrú

počat
kontejnerů

městeké ěéat ulice stanoviště

Kohoutovice NávrSI Svobody 6. 31
1

Kohoutovice Pavlovská kfiio vaika T. vedle kontelnerového slánf 1
Kohoutovice Pavlovská u č,1fln kontejnerové etání

Kohoutovice Frokofjevova uí. 1 vedle kontejnerového stání a kontejnerů na ekb 1
Kohoutovice Richtroya naproti Í.4 1
Kohoutovice Stamloova u t. 5, na rohu chodníku, vadte kontelneró na KQ 1
Kohoutovice Šárka nedaleko zastávky MHD. vedle kontelnerfl na sklo 1
Kohoutovice U Velká ceny u 6.1-4, vedle kontelnerového atánt

(Kohoutovice U Velká ceny U e, a, matefeka Škola 1

Kohoutovice Ulička u ť, 1, vedle kontejnerového stání 1
Kohoutovice Vaňhaloyg na parkovišti, vedle kontejnerů na sklo 1
Kohoutovice Vofíikova u C. 2, veďte kontejnerového stárl 1
Kohoutovice Vodákova u_C. 17, vadle kontejnerového stáni a kotojnerů na eklo 

u & £3, vedle kontelnsrového stání

1
Kohoutovice VoNSkova

1
Kohoutovice VoříSkova u 6.29. vedto kontelnerového stáni 1

Kohoutovice Voříškova u č, 53, vedle kontejnerového stáni___________________

naproti ť.1, kontejnerové slánf

10a, o reat Kale duha, na chodníku, u SN na sklo
restaurace orion, na chodníku, vedle Kontejneru na sklo a
texlff

1
Kohoutovice VoříSkova

1

Komín Absotonova
1Olbrachtovo (

Komín nám,
1

Komín Podlesí a. 20, na chodníku, vedle SN na sklo 1

Komín Svratecká restaurace u Dvořáků, na chodníku. uSNna sklo, textil 1
Komín Vavřinecké ť, 15, obchod Ton, na chodníku, vedle SN na sklo 1

Královo Pole Charvatská od koupaliště, přesun na Charvatshou. ofed fl. 3, MHD 1

Králova Pole Drobného o BOBY, supermarket Blg Blila, vedle kontejneru na PET

Královo Pole Koclánka roh Křivého Ů. 15, na chodníku, u sběrných nádob na akto

6.16, vedle sběrnách nádob na sklo. 
v ů. 17, roh s ujicí Jungmannove, vedla ab^mych nádob na

1
Královo Pole Mánesova chodník 1

iKráiovo Pole Palackého sklo
1

Stránka 20



příloha É,2
Stanoviště kontejnerů na papír o objemu 1100 litrů

počat
kontejnerůBtonovtttťuliceměsteká Část

1mh a ulicí PurKvflova. potraviny Branka, parkovištěSkácelovaKrálovo Pole

1roh a ulici Srbská, chodníkSlovanské nám.Královo Pob

2č. 66. obchod SAMA, u kontejneru na FET, chodníkSrbskáKrálovo Pole

1e. 66. samostatná, před mateřskou Sketou, chodník_______
roh a ulicí Pod kaštany C. 12, u sběrných nádob na sklo,

chodník_________________ _________ —,——------
zastavěná nádvoří, pod restaurací Zagreb, vedla kontejneru

naPET___________________________________________

ŘtefánlkovaKrálovo Pote

ŠumavskáKrálovo Pole

Královo Pole Tylova
1Ě, B7, dhodnlkVodováKrálovo Pole

1na zečálku vedle potravin Sahara, na silniciBednafíKovaLíšeň
( 16,26, na chodníku.vedla kontejneru na sklo 

fi-22. na chodníku, vedle kontejneru na sklo

Elptova,tůeň

1
KomikovaLfSert

1e.1. na chodníku, vedte kontejneru na skloHubrovaLíšeň

16,11a. na chodníku, vedte kontejneru na aklo________

C.15, vedle kontejnerů na sklo____________________

náměstí, na chodníku, vadle kontejneru na sklo 

na zaftětku, u chodníku, vedla kontejneru na akta

6.2. na silnici, vedle kontejneru na sklo_____________

£.11a, na parkovišti, vadle kontejneru na sklo a textil

č.m na chodníku, vedle kontejneru na aklo_________

roh a ul MezfcastL na silnici, vedle kontejneru rva shto

5,22a, na parkoviSli. vedle kontejneru na sklu_______

6.12. na chodníku, vedle kontejneru na sklo________

1.3, na zeleni, vedle kontejneru na sklo____________

na parkovišti vedle Delvtty, vedle kontejneru na PET

na plácku pod mostem, vedle kontejneru na akto

■FaTmoncvéLlSefi
1

JírovaLfSeň -

A
ťarollny SvětléLiěaň -

1
KonrádovaLíšeň

1
KosíkovaLlieň

1
WtasarovaU šeft

1
nám, Karta >V.Líšeň(

> 1SchelnwovaLl5eň

1
StřelniceLíšeň

1
SynkovaUšeň

15e volovaUšeň
1

VlkovaUšeň
Malomence,

OolnopdnlObrany
lYJafomůrice,
Obrany

1u prodelnv potravin JÉÉ DI5CONT. vadle kontejnerů na aklgFry Cajova
Maíoměfiče,
Qbřany
Waloméhce,
Obfany

1ČdQ1. na wělapanázetanlOWanské
2ázmoli~
HlaváCova vadle kontejnerů na sklo

Stránka 29



příloha e,2
Stanovlitó kontejnerů na papír o objemu 1100 litrů

počet
kontejnerů

městská část ulice sis no vlětě
u C. 1, na chodníku, vedle kontejnerů r>a sklo a PET, naproti
UMŮMedfánky Hudwva

1

Medíánky. TfeSftová roh Jabloňově, na chodníku, u kontelnarů na sklo 1

Nový Lískovec Kluchova 6.1 u obchodu potravin 1

'iový Lískovec Ůlvrtě 6,6, u parkoviště, vedle kontejneru na sklo

vlový Lískovec Kamínky 5a dvůr Školy 1
Nový Lískovec Kamínky u steré budovy supermarketu Albert 1
Nový Lískovec Koniktecova u 6, 4, vedle kontelnarů na eklo 1

Nový Lískovec Koniklecova penzion, kontejnerové stán! 1
(Nový Lískovec Oblá u i.77-79 v boxu 1

Nový Lískovec Oblá u 5-61 v boxu 1

Nový Lískovec Obfá u 6.43 v boxu 1

Nový Lískovec Oblá u 6. 69, parkovlatS 1

Nový Lískovec Petra Kflvky 1a supermarket ALBERT, vedle PET 2

Nový Lískovec Plachty u druhého stáni na KO 1

Nový Lískovec Slunečná u trafostanice 1• '-rv-

Nový Lískovec Sváiná u č.6-8 v boxu 1svižná - 
přechodná

naproti č.10-10, na vyšlapané zeleni, vedle kontejneru na
Nový Lískovec PET

naproti výletní restauraci, na okraji komunikace, u kont. ná
OřeSín Ronova ká

Boženy
Anlanínová

sklo 1ReCkovice,
Mokré Hora CU sídla firmy MUKALA PROPAD, s . r o, t, o, 2, Mokrá

Hora 1ReČkovltěT
Mokré Hora Kárníkova koneCná bus 72, na chodníku

u poity přes silnici na parkovišti, vedla kontejnerů na textil a
1ReíkovJco,

Mokrá Hora MěflCkova sklo 1RefikovteáT
Mokrá Hora

supermarket Del vila, u kont. na textH a eklo, cJiodhlk, lům 
konLPETNovoměstská 1Račkovfce,

Mokrá Hora RenCova u Ě-2&<na klapané zeleni, vedle sbSmých nádob na eklo
tečkovice,
ifokré Hora Sibiřská 6.64, na chodníku 1Rečkovíce,
Mokrá Mora Tumaflanova naproti 6.2. vedle abfirných nádob na akta. Mokrá Hora 1tečkovtce,
Mokrá Hora Vránova u 6.69, na chodníku, vadle abůmých nádob na sklo 1ReCkovíce, 

[Mokré Hora Žitná 6.21, na parkovišti, vedle sběrných nádob na sklo 1

Stránka 30 ■



příloha č.2
Stanovl&tě kontejnerů na papír o objemu 1100 litrů

počet
kontejnerůstanovtStSuliceměstská část

eČkovira, 
Mokré Hora

1konečná tramvajeDružstevní

1fi. 1. kontejnerové stániBuĚovlckáSlatina

1E.24. na zeleni, vedle kontejneru na sklo __ __ ,-----
supermarket Albert, mezi chodníkem a silnicí, kont, na textil,

DědickáSlatina
Jihomoravské

1PETnámSlatina

1na začátku, na chodníku, vedle kontejneru na sklo _ __

č.2. na komunikaci, vedle kontejneru na sklo ______
na chodníku navaz^lcim na přechod, veaie Kontejneru na

RájSlatina

1
VvĚkovakáSlatina
Bcaonožské- 1 'skloStart Lískovec přesun

1nenroll č. 37 - 39. vedle kontejnert na ektoDunalskéStart Lískovec

V 1uč. 9Dunajské
EllĚky
přemyslovny

Start Lískovec

1č, 10,25, na parkovtétlStart Lískovec

1n č a vadle kontejnerového stáníKarpatskáStart Lískovec

.1u ť, 5, za zastávkou autobusu MHOKlobásováStart Lískovec

.1a.1, na chodníku, vedle kontejneru na sklo 

uč. 17. vedle kontejnerového stáni

KosmonautůStart Lískovec

,.i.
CosmonautůStart Lískovec

g 6.1, pfós supermarketem Albert, vedle kontejneru na PET 

Č.17, na parkovišti, vedle kontejneru na skjg__________ ;—

1
KurekáStart Uskovec

1
KyjevskáStart Lískovec

1č.27. Z& na chodníkubabskáStart Uskovec
1u č, 21. na wvíaené oloie u parkovtSteLabskáStart LískovecC 1u č. 1, vedle kontel nerového stání____________

na rohu č, 13 a ulice Vltavská ť, B, vedle kontejneru na sklo

LabskáStart Lískovec
Mikuláškovo
nám.
Mikuláškovo
nám.______

1
Start Lískovec

1u č. 6, blíže k ulici OsovéStart Lískovec
Mikuláškovo
nám._____ „ ne rtihu č. 1 s ulici Osová 5.2. vedle kontejnerového etánf 

č.a. ZŠ. na chodníku, vedle kontejneru na sklo '

Starý Uskovec

1
OderskáStart Lískovec

1roh a ulici PSÍkalova 14. na chodníkuSoust elovaStart Lískovec

1mostekTočnáStart Lískovec

1
UČ.21Uhnat*start Lískovec

1. rfad supermarketem Jullue Metni, vedle kontejneru na PETUpofityStart Lískovec

IStránka 31



příloha 3,2
StanovIStŮ kontejnerů na papír o objemu 1100 litrů

počat
kontejnerů

městská část ulice s Ib  ncvIStfl

Starý Lískovec Valašské u 6. 3, vedle kontejnerového stání 1

Starý Lískovec Vltavské 5. 5, kontejnerové stáni 1
Starý Lískovec Vltavské na chodníku, vedle kontejneru na sklo 

na rohu s ulici Glocova, vedla Kontejneru na skla 

pfed pekárnu, vedle kontejnerů na sklo

1
Tufeny flofencova

1

Tufeny Tufanské nám.
1

Itechov Adame vské na SSO 1
Vinohrady Bofetická 5,10. na chodníku, vedle kontejneru na fiklo 1

Vinohrady 9renecké £.10. na chodníku, vedla konteinam na eklo 1
(Vinohrady Čejkovlcká u č. 7, chodník, samostatné

Vinohrady Mikulovská 5.1, na chodníku, veďte kontejneru na sklo 1

Vinohrady Pálavská nám. 5^5, na chodníku, u kontejnerů na sklo a textil 
na chodníku před Svambérkem, vadle kontejnerů na sk67 
laxní, PET_______________________________________ '

u MS, 5.9, na chodníku, vedle kontelnsrů na sklo_______

č.S, na chodníku, vedle kontejneru na sklo_____________

C, 17, na chodníku, vedla kontejneru na sklo

1

Vinohrady Pálavské nám.
1

Vinohrady PruSénecké
1

Vinohrady Valtická
1

Vinohrady Vjajkopaylovícké
1

Vinohrady Vfénovská &3, na chodníku 1
supermarket Biiia, na chodníku, vedla kontejneru rteeldb aŽarošíckáVinohrady PET

1
Žabovfegky Klímova 6.1C, na chodníku, vedle kontelneru na sklo

e.ea, na chodníku, vedle sbémých nádob na sklo, na hranici
sMČKP

1
(

ŽaboWeaky Kounicova
2

Žabovfesky Luční 6,24a, na chodníku 1Makovského
Žabovfegky nám. na zeleni u parkoviště, vedla kontejneru na sklo, textil. PET

r0fl <^fllMI(0va| nactlQdnlkuJ vadle sběrných nádob na

MS, roh Zbonoveká, na chodníku, vadle sb&rných nádob na 
sklo________________ ,
roh Horova - Královopolská, na zeleni, vedle sběrných nádob 
na sklo

1

Žaboyfesky Minská
1

Žabovtesky nám.Svornofltl
1

Žabovfesky Rosického nám.
1

r i

Žabovfesky Stránského supermarket Bil a, vedle kontelneru na PĚT 1

Žabovtesky Tábor ■30a, na chodníku, vedle sběrných nádob na akte
.4, na zeleni (Část na chodníku), vedlo sbémých nádob na

1
Žabovfesky Tůmova sklo 1

Stránka 32



příloha fi.2
Stanov 16té kontejnerů na papír o objemu 1100 litrů

počet l
kontejnerů

stanou létiuliceměetská část

1ě j2. na vySlapané zelení, vedle sběrných nádob na sklo 
konečná trolejbus č. 134, na chodníku, vedle kont, na aulo,

VoroněžskáŽabovfesky

1textilŽabovřesky Vychodllova

1 ■u ÚMČ &. o. 35, vedle kontejneru na PETKřivánkovo nám.
Za kněžským 
hálwm

Žebfttln

£parkoviště

1roh uliceKamenátkyZldenlce

1č.19, na chodníku, u kontejneru na skloKaráskovo nám.Žldenice

1£.55. na chodníku, u kontejneru na skloKlínyŽidenlce

1roh s ulici Šámalova, na chodníku, u kontejneru na sklo__^

č.37. roh Skrochova 21. na zeleni, u kontejneru na sklo__

roh Filipínského, na chodníku, u kontejneru na sklo 

supermarket Álberl. na chodníku, vedle kontejneru na PET

Židenlce Kroková
r
\

Židenlce Nopova

1
RokycanovaŽidenlce

1
Slará osadaŽidenlce

1roh Jamborova e,61, na chod niku, u Kontejneru na sklo _ 
ulici Meluzlnova, na chodníku, u kontejneru na

Žide nice - Vančurova
č,37, roh a 
Isklo 1

Viničnížidenlce v

■v

i.

Stránka 33



příloha č.3

Postán při odstraňování nelegálních skladě

I Úvodní ustanovení .

Rada města Brna na své schůzi č JUy<>20 dne 29.4.199? usnesením k materiálu RM3/0742 pověřila 
SAKO Brno, a.s. odstraňováním nelegálních skládek vzniklých na území místa Brna.
Tento „Postup při odstraňování nelegálních skládek" vymezuje základní povinnosti SAKO Brno 
a.5. a Odboru životního prostředí Magistrátu města Brna (dále jen OŽP MMB) při realizaci tohoto
UK.OJ.lli ■

II. Specifická ustanovení

1) Městské Části zajišťuji monitoring nelegálních skládek a jejich výskyt oznámí OŽP MJMB.
2) OŽPMMB neprodlenĚ po oznámení mostské části informuje o vzniku skládky SAKO B

3} SAKO Brno, a.s. ve spolupráci a OŽP MMB provedou prohlídku nelegální skládky, O prohlídce 
bude sepsán protokol, kletý bude obsahovat nás Jedující údaje:
- složení skládky a kubatura
- určení technologie práce 
■ způsob zneškodněn í
- přílohy (fotodokumentace apod.)
- cenová kalkukce ke dní ocenění
- podpisy zástupců SAKO Brno, a.s. a OŽP MMB

Protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž oba subjekty obdrží po jednom vyhotovení, 

4).Zneškodnění skládek do 5 tj, drobné a začínající, zajistí MČ.

po^° 5 0,3118 ZákJadĚ obJednávkiř °ŽP MMB provede SAKO Brno, a,s„

Q Po odstranili nelegální skládky bude provedena prohlídka na místě samém za účasti SAKO 

Brno, a,a. a OŽP MMB. Místně příslušná městská Ěást bude vyzvána k účasti na prohlídce 
v případě, ze zástupce městské části nezúčastní prohlídky, bude lokalita předána bez jeho účasti.
uí1? tbudf sePsánProtoltol> ^erý bud® obsahovat označení lokalit odstranění nelegálních 

skládek, dobu odstranění a podpisy zástupců SAKO Brno, a.s., OŽP MMB a příslušné městské

Organizaci prohlídek pozemků po odstraněných nelegálních skládkách zajišťuje SAKO Brno

0znaeenó v bo<té 3) a 6) jsou podkladem pro vystavení faktury společností 
SAKO Brno, a.s.. Pro fakturaci platí obecné předpisy.

(
rao, a,s.

(

, 8LS.

III. Ustanovení o účinnosti

Tento „Postup při likvidaci nelegálních skládek" nabývá účinnosti dnem vydání a je závazný pro 
subjekty označené v textu. íť

Strana 1



příloha č.4

—

s 168,00 ; - yiafl^a 832,58684,73474,66* týdně 

2 xtýdné 188,02 1 107,12166,00i 129,46549,12
138,02 1581,66

396,28
166,001 423.6a . 1 694,193xtydnĚ
158,00 :... laqjoa- #2,36Íx*a14dnů 237,26

■-.ilW'!
• i >.______ •iWEmmí&Pim ?/■-v.

■/■' 243,961 ů4Byoi 1 084,00205,001* týdně ‘ 676,00
1 BB3,0024,3,96; 2 092,02 306,001 766,002ytýdně

243,96 2 842,002 837,00 . 3-138,03 205,003xtýdrtě
644.601243,95205,00439,50 623,01lx ža 14 dhů * *

^řE^HAboBVriaoť
216,00 ,269*42 1176,26

2134,52
, 1140,331 xtýdné 968,28

■'l-l
216,00 269,422 2B0,Be1 910,522 x týdně v.vvn
216,00 '269,42 3 092,76'2 874,78 3 420,993 x týdně

897,13218,00 . 269,42570,16ix za 14 dnů 479,13
ív:^j . :u sPOPĚLWADOBY 14QI

299,89 1 368,33

2 484,861
1 328,43 252,001 116,331 xtýdné

299,89252,002 6M,B72 232,662 x týdně
252,00 . 299.81 3 600,993 348,99 3 995.303 x týdně

810,171252,00 ,299,80664,22558,171xza14dnú
ĚOPEItiNAPQBY^r L, v:/

^^mm****+*m^rn ■um _! ----------------— •-1 xtýdné
4 661(32 363,00 431,97 41S6,Q4|!3 833,042 X týdně

ViV-'". 46112,68363,001 431,97

364,00 433,16
5 748,56 6 841,98 m^ě::3 x týdně

8 030,OB7 688,08 9122,644 xtýdné
; 431,97 1 321,26958,28 -1 140,33 363,00íxza 14 dnů
.'íxW7?.r KQ WTEjQN ERYrllOOl^T

1 x týdné
t

1 846,001 Ti 199,12

1 646,00 . 2 199,12

10 638,40j10430,608 790,40
19 428,8017 500,00 20 921,162 xtýdné

1 040,00 . 2199,12 28 219,2026 371.20 31 381,733 xtýdně

2199,12 37 009,6035 161,60 41 842,30 1 648,004 xtýdné

1 848.00 2190,12 45 800,0062 302,9843 952,006 xtýdné .
2199,12 B 243,205230*29 1 846.001xitnl4dfiů 4 395,20

Svoz odpadu mimo nádoby

1 .

Mimořádný svoz

kmĚmmmm
17.581 20flZ801

38,7432.561101
42,2335,491201
49,2041,351401
84,4T70,9B2401

387,43325,5711001

Stránka 1



příloha č,4

v Kč

1 467,8

Pronájem VOK.doprava.manlpulaoe:

Uložení na skládce: 650,0

(Dana ze 1 tunu)

(Cena za 1 tunu) 1 226,0

776,6

v KČ

valníkový vůz Mercedes 

íahký vůz AVIA - rameno 

vozy s nosnosti do 3 tun [Renult Mldlum, Iveco)
' vozy a nosností do a 1u n (Skoda Lfaz)

vozy s nosností do 12 tun (Tatra Rameno, Renault Kerax)

19,8 22,6
13,0 15,5

í /20,0 23, e
23,0 27,A
30,0 35,7

valníkový vůz Mercedes

lehký vůz AVÍA - rameno

vozy s nosností do 3 tun (RenUlt Midlum, Iveco)
vozy s nosnosti do 8 tun (Skoda Liaz}

vozy s nosnosti do 12 tun (Tatra Rameno, Renault Kerax)

18,0 21,4

42,0 90,0
45,0 53,6
46,0 50,3
60,0 71,4

VOK o objemu 3a 7m3 

VOK o objemu 9 a 10 m3
40,0 47,6
49,0 66,3

Cena za dopravu u typu aut zde neuvedených (naSÍ dodavatelé) bude vyfakturována dle prověfené a 
odsouhlasené smlouvy & naí ím dodavatelem,

Stránka 2



r

pfíloha £.4
vKí

V

Cena za svoz, separaci a vytříděni ví, údržby 1 luny 3 355,0 4 349,5

iĚifiSiiBíMS^i^epH:l
4 522.Q3 800,0, Cena za svoz, separaci a vytřídění vč. ůdrtby 1 luny

1 438,01 300,0Cena za svoz, separaci a vytříděni ví. údržby 1 tuny

•* '■'' ■ - - dte bodu í.£

r " f'~1325,0 1 467,8
>

V
Stavební sutě 
odslroněnl 1 tuny

Chladící a mrazíc f zařízeni 

odstranění 1 tuny

EIoHrpntahÝ9flPěd 
odstraněni 1 luny

215,6240,0

5 090,54 050,0

9 530,08 000,0

pneumatiky:
1 000,01100,0 

1100,0 

1100,0 

2 082,6 

2 208,7 

2 600,0 

1833,2 

2 760,0

1 4$7pB 
773,6

Osobní vč, vzduánlo věech velikostí a provedeni - odstraněni 11 
,. Nákladní pléětě

(do prúm. 1 200 mm a max. iíiky 400 mm) - odstranění H 
Přední traktorové pléStě ,
(do prúm. 1.200 mm) - odstranění 11 
Zadní traktorové plětitě 
(ucelené dodávka do 42“) - odstranění 11 
Zadní traktorová pláště 
(Jednotlivě) da 35" vě.) - odstraněni 11 
Zadní traktorové pláště
(jadnolUvš od 30" do 42" včetně) - odstraněni it 
EM staveb, pneu - pouze diagonální (Jednotlivě)
(nad 1 200 mm prúm. a 460 mm šířky) - odstraněni H 
EM staveb. pneu - pauze tlagorálnl (ucelené dodávka)
(nad 1 200 mm prům. a 450 mm šířky) - odstranění it

1 309,0

1 309,0

2 464,4

l : 2 723,6

2975,0

2 191,4

3 272,5

1 235,0 
650,0

za 1 linu 
skládka za 1 limu

apalitslný
nespalitelný

mmšmĚXsmĚĚmmšm^ěémrn^
■J-Li—1   " ' 1 225*0 1467,8

'• •,• • ••, .

r. ?'gwg^!.^w^^ii^staařatíf dftew ■?«1
1 467,8 
773,8

1 225,0
663,0

za 1 tunu 
skládka za 1 tunu

spalitelný 
- nespalitelný

Stránka 3



' [y,

&

pflloha č.4a

a—i Sazbe^N |^y ^n5|:;

i! áfarativrilobsiútia hiy^iémúpró jfeěriffyoziiM c:' )> mBW
1.a mzdové náklady včelné odhodů a režie 19% 137 494.09 163 625
1b technická prostředky (odpisy techniky 4 maleriáL i 19% 34 998.50 41 S50
1.ě  reíjjrir náklady (energie, místnost, režie, atd,) 19% 39 99B.20 47 000
í/fdfóf softům ^ mmriščmmi
2. a software 19% 60 997.38 72 590
2.b služby spojené s údržbou řídícího systému 19% 74 996,79 89 250
2 c specifické technická prostředky {odpis + materiál) 19% 24 998,93 29 750\ .1

. I-:!1- .■ ' ■

3.a mzdově náklady včetně odvodů a režie

•Á''

64997,21. 77 350•>: —

119% 44 999,07 S3 550
3,b externí právní služby 19% 19 999,14 23 500'••• •! i
4. vedení ekonomické agendy ; ;, ii\-msm;A'v‘::y^

■v

4.a saldokonto 19% 12 499,46 14676
4.b rozbory, ceny, přehledy a statistika 19% 9 99B.S7 11 900

. ■ -\w--y
•. i.. >•■•• rťjv nás

j.a občanské smlouvy, bytová družstva 19% 144 993,77 172 650
i. reklamační zjábéipůčent;. V. ■li

. 79 996,56 I 95 200.r-

6,a mzdové náklady včetně odvodů a režie 10% 62 497,74 62 476
6,b. bezplatná telefonní linka 19% 27 499,62 f 32 725

\
Měsíční částka k fakturaci v období fíjen-prosínec 2004 činí 272,113,20 Kč vů. DPH, 

Pozn.: Případné rozdíly vzniklé při zaokrouhlení budou dorovnány v měsíci prosinci.

Stránka 1


